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Sammanfattning 

Syftet med kvalitetsrapport fritidshem 2024 är att redovisa resultat, analys och 

åtgärder inför 2025. Rapporten är en del av huvudmannens systematiska 

kvalitetsarbete.   

Sammantaget visar resultatet att majoriteten av eleverna är nöjda med 

fritidshemsverksamheten i Borås Stad. Huvudmannen bedömer att kvaliteten i 

fritidshemmen är god i sin helhet men rapporten belyser också flera 

utvecklingsområden. Viktigt att betona är att det är stora skillnader i resultaten 

mellan olika fritidshem inom Borås Stad. 

Skillnader i kvalitet kan främst förklaras av fritidshemmens olika förutsättningar 

när det gäller lokaler, organisation, bemanning, personalomsättning samt 

personalens kompetens.   

Några av åtgärderna som huvudmannen planerar att genomföra:  

 I styrkedjan förbättra systematiken om att följa upp fritidshemmens 

systematiska kvalitetsarbete.   

 Kompetensutveckling och erfarenhetsutbyte för personal.   

  

Samtliga åtgärder beskrivs i kapitel 12.  
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1 Inledning 

 Information om kvalitetsrapport fritidshem 

Kvalitetsrapport fritidshem upprättas varje år på uppdrag av 

Grundskolenämnden som en del i huvudmannens systematiska kvalitetsarbete. 

Handläggare och ansvariga för rapporten är Ann-Marie Antonsson, Annikka 

Davidsson och Helena Häggström. De är medarbetare på avdelningen Kvalitet 

och utveckling, Grundskoleförvaltningen. 

 Kvalitetsrapportens delar 

Kvalitetsrapporten är indelad i fyra delar. Första delen innefattar uppföljning av 

genomförda insatser för läsåret 2023/2024. Därefter följer en 

nulägesbeskrivning där elevernas enkätresultat redovisas och som beskriver 

rektors, biträdande rektors och fritidshemspersonalens tankar om 

fritidshemmets kvalitet. Kvalitetsrapporten avslutas med en sammanfattande 

analys och bedömning för respektive område, samt utvecklingsområden och 

insatser läsåret 2024/2025. Det finns bilagor där resultat på skol- och 

förvaltningsnivå redovisas.   

Datainsamling till rapporten:  

 Resultat från fritidshemsenkät riktad till elever i årskurs 1-3 som går på 

fritidshem i Grundskoleförvaltningen, samt elever i anpassad 

grundskola som går på fritidshem eller på korttidstillsyn.   

 Kvalitetskonferens med rektorer, biträdande rektorer, 

fritidshemspersonal, verksamhetschefer och verksamhetsutvecklare den 

13 november 2024. 

 Förvaltningsanalys med verksamhetschefer och verksamhetsutvecklare 

den 19 november 2024. 

 Metod 

Det är åttonde året i rad som elevenkäten genomförs i Borås Stads fritidshem. 

Enkäten vänder sig till elever i årskurs 1-3 som går i kommunala fritidshem i 

Borås Stad. Eleverna besvarar 19 frågor via en digital enkät. Syftet med 

enkätundersökningen är att få en bild av hur eleverna upplever kvaliteten i 

fritidshemmen. Elever i anpassad grundskola genomför en egen enkät. 

1.3.1 Svarsfrekvens 

Ett vedertaget mått är att svarsfrekvensen ska vara över 60 % för att få en 

rimlig reliabilitet. Svarsfrekvensen har under åren varierat mellan 80 och 88 % 

och är i år 87 %, vilket innebär att resultatet har hög reliabilitet. Svarsfrekvensen 

varierar mellan fritidshemmen och det beror till stor del på hur fritidshemmen 

arbetat med att planera och genomföra enkäten. Resultaten i enkäten speglar en 

ögonblicksbild av elevernas upplevelse av kvaliteten i fritidshemmen utifrån den 

aktuella dagen. Resultaten kan också påverkas av hur väl förberedda och 

motiverade eleverna är för att besvara fritidshemsenkäten. 
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 Fritidshemmets uppdrag 

Fritidshemsverksamheten är en del av skolväsendet och styrs av skollagen1 och 

läroplanen (Lgr 22)2. 2016 fick fritidshemmet ett eget kapitel i läroplanen. 

Läroplanens fjärde kapitel tillsammans med kapitel ett och två ska vara 

utgångspunkt för undervisningen i fritidshemmet. Fritidshemmet ska stimulera 

elevernas utveckling, fördjupa deras kunskaper och erfarenheter och ge en 

meningsfull fritid och social gemenskap. Utbildningen ska ta hänsyn till 

elevernas behov, intressen och erfarenheter och ska även anpassas efter deras 

olika förutsättningar. Undervisningen i fritidshemmen ska behandla fyra 

områden: språk och kommunikation, skapande uttrycksformer, natur och 

samhälle samt lekar, fysiska aktiviteter och utevistelse.  

Fritidshem erbjuds elever i förskoleklass, grundskola och anpassad grundskola. 

Från och med sex års ålder till och med vårterminen då eleven fyller 13 år ska 

eleven erbjudas plats i fritidshem i den omfattning som behövs med hänsyn till 

vårdnadshavarnas arbete eller studier, eller om eleven har ett eget behov på 

grund av familjens situation i övrigt. Eleven ska också få plats i andra fall om de 

av fysiska, psykiska eller andra orsaker behöver särskilt stöd i sin utveckling i 

form av fritidshem. 

                                                      
1 Utbildningsdepartementet, Skollag. SFS nr: 2010:800 (Stockholm, 2024) 
2 Skolverket, Läroplan för grundskolan samt för förskoleklassen och fritidshemmet. (Stockholm, 2022) 
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2 Uppföljning av genomförda insatser läsåret 
2023/2024 

Vid varje stycke i texten nedan inkluderas de insatser som dokumenterades som 

åtgärder under föregående kvalitetsrapport för fritidshemmet.3 

 Det systematiska kvalitetsarbetet  

Mål läsåret 2023/2024: 

Utveckla det systematiska kvalitetsarbetet i varje fritidshem för ökad 

måluppfyllelse kopplat till de nationella målen och organisering av samverkan 

mellan skola och fritidshem gällande alla professioner. Fritidshemmen ska ingå i 

skolornas verksamhetsplaner.  

Genomförda insatser: 

Arbete pågår för att fritidshemmet ska ingå som en del i skolornas 

verksamhetsplaner. Det finns ett fortsatt utvecklingsbehov gällande det 

systematiska kvalitetsarbetet både på skolenheterna och på huvudmannanivå.  

Arbetet med uppföljningar behöver förbättras i hela styrkedjan.  

 Pedagogisk utvecklingstid  

Mål läsåret 2023/2024: 

Den pedagogiska utvecklingstiden genomförs enligt rutin för all 

fritidshemspersonal. Utvecklingstid ska innehålla både systematiskt 

kvalitetsarbete och planeringstid. 

Genomförda insatser: 

En gemensam rutin gällande utvecklingstiden finns och är känd i förvaltningen. 

Flertalet skolor når upp till rutinens direktiv samtidigt ser huvudmannen ett 

behov av att följa upp detta ytterligare så att alla skolor följer rutinen.  

 Riktade insatser  

Mål läsåret 2023/2024: 

Genomför riktade insatser på fritidshem med identifierade behov. 

Genomförda insatser: 

Riktade insatser har genomförts under läsåret av verksamhetsutvecklare och 

skolpsykologer. De har då fått uppdrag utifrån identifierade behov. Skolverkets 

moduler för fritidshem används på några fritidshem.   

 Utbildning för obehörig personal vid nyanställning  

Mål läsåret 2023/2024: 

Genomför obligatorisk utbildning för obehörig personal i fritidshem vid 

nyanställning. 

Genomförda insatser: 

Utbildningen har inte genomförts på grund av vakant tjänst som medfört att 

andra arbetsuppgifter prioriterats.  

                                                      
3 Grundskoleförvaltningen, Kvalitetsrapport Fritidshem Borås Stad 2023. (Borås, 2023) 
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 Nätverksträffar  

Mål läsåret 2023/2024: 

Erbjuder nätverksträffar för personal i fritidshem och egna närverksträffar för 

utvecklingslärare i fritidshem. 

Genomförda insatser: 

Nätverksträffar har genomförts och enheterna upplever att det är meningsfullt 

och positivt att nätverksträffarna arrangeras. På nätverksträffar har 

huvudmannen genomfört några centrala satsningar för fritidshemmet. Under en 

nätverksträff under läsåret har skolpsykologer gett utbildning i CPS 

(Collaborative and Proactive Solutions) som är en bemötandemodell som 

handlar om att involvera eleven i sin egen problemlösning. Under en annan 

nätverksträff har Linda Castell föreläst om språk- och kunskapsutvecklande 

arbetssätt i fritidshem. Nätverksträffar för utvecklingslärare i fritidshem har 

genomförts.  

 Behörighetsgivande utbildning  

Mål läsåret 2023/2024: 

Erbjuder en behörighetsgivande utbildning för obehörig personal i fritidshem. 

Genomförda insatser: 

Två personal deltar i utbildningen på Göteborgs Universitet och den kommer 

fortgå under sju terminer.  

 Kompetensutveckling  

Mål läsåret 2023/2024: 

Erbjuder kompetensutveckling i hur man uppmärksammar och motverkar 

kränkande behandling i fritidshemmet med stöd av Draftit/KB incident. 

Genomförda insatser: 

Har ej genomförts generell utbildning om detta under läsåret. Insatser har 

genomförts för enskilda skolenheter där behov funnits.  
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3 Lärande i Borås Stads fritidshem 

Undervisningen i fritidshemmet ska komplettera förskoleklassen och skolan 

genom ett situations- och upplevelsebaserat lärande. 

 Elevernas tankar om lärande 

I elevenkäten ställs tre frågor som rör elevens upplevelse av lärande i 

fritidshemmet. Svaren varierar mellan fritidshemmen. Sammanfattningsvis visar 

enkäten att fritidshemmen i stor utsträckning lyckas med sitt uppdrag att 

erbjuda lärande och ledarskap, samt att främja sociala färdigheter bland 

eleverna. 

Majoriteten av eleverna (84 %) upplever att de lär sig saker i fritidshemmet och 

en stor majoritet (92,3 %) av eleverna upplever att de vuxna deltar aktivt och 

leder aktiviteter på fritidshemmet och (86,8 %) känner att de lär sig lösa bråk.  

 Rektors och fritidshemspersonalens tankar kring lärande 

På kvalitetskonferensen framgick att fritidshemmen anser att de erbjuder en 

variation av arbetssätt och lärmiljöer som integrerar omsorg och lärande. 

Elevernas behov ligger till grund för planeringen av verksamheten. Rektorerna 

nämner att fritidshemmen arbetar för att synliggöra lärandet, bland annat 

genom årshjul. Elevernas lärande i fritidshemmet möjliggörs genom olika 

metoder och strategier, både situationsstyrd undervisning och planerad. Lärare i 

fritidshem använder exempelvis temabaserad planering och inkluderar eleverna 

i skapandet av sin egen lärmiljö. Den fria leken är viktig i elevernas lärande där 

eleverna utvecklar sociala färdigheter, rörelse och skapande aktiviteter. 

Språkutvecklande arbete 

Många fritidshem har en stor andel flerspråkiga elever där flertalet fritidshem 

arbetar med att ge förutsättningar för alla elevers språkutveckling. Det sker 

samarbete med skola och skolbibliotek för att utveckla elevernas språk. 

Personal från fritidshemmen som ingår i skolenhetens utvecklingsgrupp har 

större möjligheter att samverka kring gemensamma teman och arbetet kring 

språk- och kunskapsutvecklande arbetssätt. Rektorer och personal från flera 

fritidshem tar upp att det är viktigt att arbeta med språket under den del av 

dagen när störst andel elever är på fritidshemmet. De flerspråkiga eleverna 

uppmuntras att använda sitt modersmål förutsatt att det inte bidrar till att andra 

elever blir uteslutna, och får vid exempelvis samlingar förklara ord och begrepp 

på sitt modersmål. Flerspråkig personal är en viktig och värdefull del i 

verksamheten för att utveckla arbetet med modersmål i fritidshemmet. 

Framgångsfaktorer och goda exempel kring lärande i fritidshemmen 

som framkom på fritidshemmets kvalitetskonferens:   

 Erbjuder en variation av arbetssätt och lärmiljöer.  

 Samverka med skolan och andra fritidshem.  

 Årshjul och planering som utgår från gruppens behov samt läroplanen.  
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Utvecklingsområden på skolnivå:  

 Planera och dokumentera aktiviteter utifrån fritidshemmets läroplan 

och utifrån gruppens behov. 

 Att synliggöra lärandet för eleverna vilket gör att eleverna uppfattar och 

upplever lärandet som pågår i fritidshemmet. 

 Forskning kopplat till lärande 

I skola och fritidshem finns ett särskilt uppdrag att arbeta med lek. I läroplanen 

framhålls lekens betydelse och uttrycks på följande sätt:  

 ”Skapande arbete och lek är väsentliga delar i det aktiva lärandet. 

Särskilt under de tidiga skolåren har leken stor betydelse för att eleverna 

ska tillägna sig kunskaper”. 4 

 “I fritidshemmets uppdrag finns en nära koppling mellan lek och 

lärande. Undervisning definieras i skollagen som målstyrda processer 

där läraren har en uttalad tanke om vad som ska uppnås. Överfört till 

lek betyder det att lek som område behöver definieras men också 

arbetas med på ett målinriktat sätt”.5 

Enligt forskarna Thomas och Collier6 tar det mellan fyra-åtta år för eleven att 

utveckla ett skolspråk. Av den anledningen behöver undervisningen i 

fritidshemmet ta vara på de språk eleven kan. När eleven kan använda sitt 

starkaste språk för att skapa mening skapas goda förutsättningar för lärande. Att 

se elevernas flerspråkiga kompetenser som en resurs i lärandet gynnar elevernas 

språkutveckling även på svenska. Det stärker deras flerspråkiga identitet och 

hjälper dem att utveckla nya ämneskunskaper. 

 Grundskoleförvaltningens samlade bedömning kring 
lärande 

Många fritidshem arbetar med att systematiskt utveckla 

fritidshemsverksamheten utifrån läroplanen, bland annat genom pedagogiska 

planeringar kopplat till olika kunskapsområden i läroplanen. Rektor behöver 

fortsatt leda och följa upp personalens pedagogiska utvecklingstid så att den 

används för planering och utveckling av fritidshemmens verksamhet.   

Både rektorer, fritidshemspersonal och central förvaltning ser att det finns ett 

fortsatt utvecklingsbehov för en större samverkan kring lärandet mellan skola 

och fritidshem samt mellan olika fritidshem. Huvudmannen anser att det finns 

ett fortsatt behov att utveckla lärmiljöer där pedagogerna undersöker 

möjligheter till olika variationer av lekar, både stillsamma och rörliga. 

                                                      
4 Skolverket, Fritidshemmet. Ett kommentarmaterial till läroplanens fjärde del. (Stockholm, 2023) 
5 Skolverket, Lek och lärande. (Stockholm, 2018) 
6 Thomas, W., & Collier, V. A National Study of School Effectiveness for Language Minority Students' 
Long-Term Academic Achievement. UC Berkeley: Center for Research on Education, Diversity and 
Excellence. (USA, 2002) https://escholarship.org/uc/item/65j213pt (Hämtad 2024-11-27) 

https://escholarship.org/uc/item/65j213pt
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4 Fritidshemmet och omvärlden 

 Elevernas tankar om fritidshemmet och omvärlden 

I elevenkäten ställdes två frågor som rör elevens upplevelse av fritidshemmet 

och omvärlden.  

En majoritet (83,8 %) av eleverna upplever att fritidshemmet erbjuder utflykter 

och besök till olika platser. Det finns en stor skillnad mellan fritidshemmen när 

det gäller andelen elever som svarar ja. Variationen för svarsalternativet sträcker 

sig från 7 % till 95,7 %. På frågan om fritidshemmet bidrar till att eleverna 

hittar nya roliga saker att göra känner eleverna (89,9 %) att fritidshemmet 

hjälper dem att upptäcka nya intressen och aktiviteter.  

 Rektors och fritidshemspersonalens tankar kring tankar om 
fritidshemmet och omvärlden  

På kvalitetskonferensen lyftes att utflykter kan ge eleverna en möjlighet att 

uppleva olika miljöer och sammanhang ur ett lärandeperspektiv. Fritidshemmen 

försöker erbjuda aktiviteter som eleverna kanske inte upplever i sin hemmiljö, 

vilket innefattar utflykter och besöka olika platser. De planerar utedagar och 

skapar aktiviteter i närmiljön för att visa att dessa miljöer kan användas på olika 

sätt än vad eleverna kanske är vana vid, samt erbjuda eleverna varierande och 

meningsfulla lärandeupplevelser.   

Rektorer och personal i fritidshem gör bedömningen att utevistelse i 

närliggande område inte alltid tolkas som utflykt av eleverna.   

Framgångsfaktorer och goda exempel på hur fritidshemmen arbetar med 

omvärlden:  

 Flera fritidshem tar tillvara på närmiljön genom att göra mindre 

utflykter till exempelvis närliggande lekplatser, skogen och grillplatser, 

samt att de använder begreppet utflykt vid aktiviteter utanför skolans 

område. 

Utvecklingsområden på skolnivå: 

 Skapa en likvärdighet mellan de olika fritidshemmen. 

 Grundskoleförvaltningens samlade bedömning kring 
fritidshemmet och omvärlden 

Några fritidshem behöver fortsätta att utveckla sitt arbete med omvärlden för 

att fler elever ska få uppleva en annan miljö än deras hemmiljö på 

fritidshemmet. Det är en stor del av skolan och fritidshemmets 

kompensatoriska uppdrag. Det är positivt att de flesta fritidshem använder 

närmiljön för att ge eleverna möjlighet till nya aktiviteter och lärande.   
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5 Samspel mellan elever och vuxna samt trygghet i 
fritidshemmet 

 Elevernas tankar om samspel och trygghet 

I elevenkäten ställs sex frågor som rör elevens upplevelse av samspel mellan 

elever och vuxna samt tryggheten i fritidshemmet.   

Enkätresultaten visar att majoriteten av eleverna upplever en positiv och 

inkluderande miljö i fritidshemmet, där de känner sig socialt integrerade, 

inkluderade i aktiviteter och stödda av vuxna när behov uppstår. Resultaten på 

frågorna skiljer sig marginellt jämfört med enkätresultaten från 2023.  

Eleverna (98,5 %) upplever att de har kompisar när de är i fritidshemmet och 

att de (95,6 %) känner att de vuxna ser till att alla elever inkluderas i de olika 

aktiviteterna. Eleverna (94,7 %) känner att de har förmågan att identifiera en 

vuxen att prata med och att (96,5 %) anser att de vuxna stöttar och hjälper dem 

vid behov. De upplever även att de vuxna agerar när det sker elakheter i 

fritidshemmet (94 %) och de flesta (95 %) känner sig trygga i fritidshemmet.  

Det finns en andel av eleverna som upplever avsaknad av kompisar och att de 

vuxna inte alltid agerar vid incidenter. Detta pekar på att det finns en mindre 

grupp elever som inte känner sig lika trygga, samt en indikation på att vissa 

incidenter kanske inte hanteras tillräckligt effektivt eller att dessa elevers 

upplevelser inte når fram till personalen. Även fastän de flesta eleverna 

uttrycker sig som trygga finns det uppenbarligen tillfällen eller omständigheter 

där vissa känner sig mindre säkra under sin vistelsetid i fritidshemmet. Denna 

information är viktig för att ytterligare förbättra tryggheten i fritidshemmet.  

Sammantaget indikerar resultaten från elevenkäten att fritidshemsmiljön 

generellt är en trygg plats och är gynnsam för att främja vänskap och social 

interaktion. Att en stor andel av eleverna har en tilltro till de vuxnas stöttning i 

olika situationer kan visa på en stark närvaro och tillgänglighet av vuxna i 

fritidshemmet. Att de känner sig hörda stärker bilden av ett aktivt och engagerat 

personalteam. Något som är avgörande för att skapa en trygg och stödjande 

miljö för eleverna. 

 Rektor och fritidshemspersonalens tankar om samspel och 
trygghet 

På kvalitetskonferensen har många fritidshem lyft att det är en stor andel av 

eleverna som är nöjda och känner sig trygga, både i inomhus- och 

utomhusmiljön. Denna övergripande trygghetskänsla anses som en styrka i 

verksamheten. Dock finns det en risk att eleverna påverkas av hur enkäterna 

genomförts och att detta inte alltid ger en fullständig bild av deras upplevelser 

kring samspel och trygghet. En aspekt som några fritidshem har lyft är huruvida 

eleven vågar vara ärlig kring exempelvis sin tilltro till personalens stöttning om 

en personal sitter bredvid vid genomförandet. 

Samspel mellan elever och personal är viktigt för att upprätthålla en god känsla 

av trygghet, samt för att utveckla en miljö där eleverna känner sig bekväma och 
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kan påverka sin fritid. Personalens närvaro och deltagande i olika aktiviteter är 

en viktig faktor för att främja samspel och trygghet. Många fritidshem delgav 

under konferensen att de försöker få till ett samspel genom att personalen 

inkluderar sig själva i leken eller att de styr upp aktiviteterna i större mån än 

tidigare. Detta kan hjälpa de elever som känner sig ensamma och exkluderade, 

samt möjliggöra nya trygga relationer i samspelet med vuxna.  

Framgångsfaktorer och goda exempel på hur fritidshemmen arbetar med 

samspel och trygghet: 

 Stabil och närvarande personalgrupp som interagerar med eleverna 

skapar både trygghet och samspel, samt en ökad delaktighet hos 

eleverna. 

 Trygghet skapas genom att personalen visar nyfikenhet och deltar i 

samtalsdiskussioner vilket kan leda till utvecklande frågor, samt att de 

använder samma begrepp både i skolan och i fritidshemmet. 

 Samverkan med personal från elevhälsan är gynnsamt för både trivsel 

och trygghet. 

 Personal arbetar aktivt med konflikthantering och ges möjlighet till 

kompetensutveckling och handledning kring elever i behov av särskilt 

stöd. Detta för att skapa lugnare miljöer och för att främja trygghet.  

Utvecklingsområden på skolnivå:  

 Öka elevernas känsla av delaktighet vilket kan påverka både samspel 

och trygghet.  

 Lärare och personal planerar att diskutera enkätresultaten med eleverna 

och reflektera kring dem för att förbättra både samspel och trygghet.  

 Samverkan mellan skola, elevhälsa och fritidshem. 

5.2.1 Arbete för att motverka kränkande behandling 

Som en del av att främja samspel och trygghet bland personal och elever 

arbetas det för att motverka kränkande behandling. Personal på skolenheterna 

ska dokumentera all form av kränkningar. Dessa ska utredas, åtgärdas och följas 

upp. 

 Forskning kopplat till samspel och trygghet 

Forskning visar att fritidshemmet spelar en viktig roll för elevers samspel och 

trygghet. Verksamheten ska erbjuda en stimulerande miljö som främjar lek, 

skapande och social utveckling. Lärare i fritidshem observerar och förstår 

elevernas interaktioner för att skapa en positiv lärmiljö. De uppmuntras att vara 

närvarande men inte störande, vilket låter eleverna utveckla sociala förmågor på 

egen hand.7 Fritidshemmet ska skapa förutsättningar för gemenskap och ansvar, 

vilket stödjer elevernas utveckling och främjar en god atmosfär. Genom en 

                                                      
7 Lundbäck, Specialpedagogik i fritidshemmet: Från samtal forskningsläge till pedagogisk praktik (Växjö, 
2022) 
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balans mellan strukturerade aktiviteter och fri lek bidrar fritidshemmet till 

elevernas sociala och emotionella utveckling i en trygg miljö.8 

 Grundskoleförvaltningens samlade bedömning kring 
samspel och trygghet 

Fritidshemmets verksamhet beskrivs ofta som socialt orienterad, där relationer 

och kamratskap är viktiga inslag. Huvudmannen bedömer att detta även gäller i 

Borås Stads fritidshem utifrån årets elevenkät. Vidare ser huvudmannen att 

majoriteten av personalen i fritidshemmen har goda sociala relationer och 

lyckas skapa trygga miljöer. Enstaka fritidshem behöver fortsatt utveckla sitt 

arbete kring samspel och trygghet samt öka personalens närvaro vid 

konflikthantering. 

                                                      
8 Skolforskningsinstitutet, Meningsfull fritid, utveckling och lärande i fritidshem. Systematisk 
forskningssammanställning 2021:03. (Solna, 2021) 
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6 Elevinflytande i fritidshemmet 

 Elevernas tankar om elevinflytande 

I elevenkäten ställs tre frågor som rör elevens upplevelse av elevinflytande i 

fritidshemmet.  

Enkätresultaten visar att eleverna i stor utsträckning känner att de har inflytande 

över sina aktiviteter, att det råder jämställdhet mellan könen i beslutsfattandet, 

och att de vuxna lyssnar på deras åsikter i fritidshemmen. Detta pekar på en 

positiv miljö där elevernas åsikter och behov tas i beaktande.  

Enkätresultaten visar att en stor majoritet av eleverna (87,1 %) känner att de får 

vara med och bestämma vilka aktiviteter de ska göra på fritidshemmet. Detta 

indikerar en relativt hög grad av elevinflytande på fritidshemmen. Även fastän 

mycket tyder på att fritidshemmen i stor utsträckning lyckas inkludera eleverna i 

beslutsfattandet finns det utrymme för förbättring.  

Jämställdheten i beslutsfattandet mellan flickor och pojkar visar att en stor 

majoritet (91,7 %) anser att pojkar och flickor får vara med och bestämma lika 

mycket vilket visar på en stark känsla av jämställdhet i beslutsprocesserna på 

fritidshemmen.  

Eleverna upplever att de vuxna lyssnar på deras åsikter (91,4 %). Detta 

indikerar att fritidshemmen generellt sett är bra på att ge eleverna en röst och 

att de vuxna tar elevernas åsikter på allvar. Resultaten kan tyda på att de flesta 

elever har en klar uppfattning om huruvida deras röster blir hörda eller inte. 

 Rektors och fritidshemspersonalens tankar kring 
elevinflytande 

På kvalitetskonferensen upplever fritidshemmen att eleverna generellt har en 

god möjlighet att påverka upplägg och innehåll på fritidshemsaktiviteterna. Det 

samtalas kring begreppet elevinflytande och vad det innebär och hur det tolkas 

av eleverna. Skolorna lyfter att det finns ett behov av att förbättra och 

synliggöra elevinflytandet mer effektivt i verksamheten, vilket tyder på att 

eleverna kanske inte upplever att de har tillräckligt inflytande i nuläget. Enstaka 

skolor säger sig ha vissa grupper av elever där de kan ha orimliga förslag på 

aktiviteter och därigenom känna att de inte alltid blir hörda. Detta gäller oftast 

de äldre eleverna eller vissa mindre grupper av elever. Skillnaden mellan pojkar 

och flickor är minimal på en övergripande nivå, men kan variera inom vissa 

avdelningar, fritidshem eller specifika frågor.  

Elever har generellt inte förmågan att se helheten när det kommer till planering 

av en pedagogisk verksamhet. Fritidshemmen lyfter därför utmaningen att få 

eleverna delaktiga i planering och utförande. Många nämner fritidshemsråd som 

ett verktyg för att lyssna in och delge planeringar. De flesta fritidshemmen är 

rörande överens om att de behöver öka elevinflytandet, men även synliggöra 

den faktiska delaktigheten som sker i verksamheten. Eleverna ser inte alltid att 

de har varit med och påverkat eller att elevinflytande även är att få välja mellan 

aktiviteter.  
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Framgångsfaktorer och goda exempel på hur fritidshemmen arbetar med 

elevinflytande:  

 Att synliggöra elevernas önskemål och koppla det till genomförda 

aktiviteter, vilket kan stärka upplevelsen av inflytande.  

 Skapandet av fritidshemsråd för att ge strukturerad möjlighet till elever 

att påverka. 

 Att erbjuda elever valmöjligheter mellan olika aktiviteter, vilket kan 

bidra till känslan av inflytande.  

Utvecklingsområden på skolnivå:  

 Vissa skolor saknar ett forum för fritidshemseleverna att få bidra och ge 

återkoppling på verksamhetens innehåll. En utmaning kan vara att 

organisera upp exempelvis fritidshemsråd för att ge effekt på 

elevinflytandet.  

 Forskning inom elevinflytande 

Forskning framhäver att en metod för att öka elevernas delaktighet i 

fritidshemmet är genom fritidshemsråd. Utefter studier pekar resultaten på att 

fritidshemsråden kräver en struktur där lärarnas roll i processen är avgörande.9 

Fritidshemsrådet kan fungera som ett verktyg för att aktivera och vägleda elever 

mot fördefinierade mål. Genom detta strukturerade deltagande fostras eleverna 

in i ett sammanhang där de kan utveckla viktiga förmågor som att göra egna val, 

ta initiativ och vara flexibla. Dessa förmågor anses ofta vara viktiga för att 

fungera väl i det moderna samhället, både i arbetslivet och som aktiv 

medborgare. 

 Grundskoleförvaltningens samlade bedömning kring 
elevinflytande 

Huvudmannen ser att det finns ett fortsatt behov av att prata mer om 

elevinflytande och medbestämmande med eleverna i fritidshemmet. 

Pedagogerna behöver tydliggöra och utveckla den demokratiska processen i 

exempelvis fritidshemsråd. 

                                                      
9 Skolforskningsinstitutet, Meningsfull fritid, utveckling och lärande i fritidshem. Systematisk 
forskningssammanställning 2021:03. (Solna, 2021) 
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7 Inom- och utomhusmiljön i fritidshemmet 

 Elevernas tankar om inom- och utomhusmiljön 

I elevenkäten ställs fem frågor som rör elevens upplevelse av inom- och 

utomhusmiljön i fritidshemmet. Enkätresultaten ger en övergripande bild av 

elevernas uppfattning om miljön i deras fritidshem.  

På frågan “På fritids finns det ställen inomhus där jag kan sitta i lugn och ro när 

jag vill?” svarar majoriteten positivt på att de har tillgång till lugna platser (82,8 

%). Dock finns det en andel (12,1 %) som inte upplever detta, vilket kan vara 

en indikation på att vissa elever känner sig mindre tillfreds med de lugna 

utrymmena eller deras tillgänglighet. Årets resultat stämmer väl överens med 

hur det sett ut under tidigare år. Enkätsvaren visar också att det finns en 

ojämnhet i hur väl olika skolor tillgodoser behovet av lugna platser.   

När det gäller frågorna som rör aktiviteter och trivsel i fritidshemmet, visar 

svaren en positiv bild. På frågan “Det finns saker på fritids som jag tycker är kul 

att använda.” svarar majoriteten (95,6 %) ett positivt svar, vilket stämmer 

överens med tidigare årets resultat. Denna trend av hög tillfredsställelse 

fortsätter i frågan som rör inomhus- och utomhusmiljö på fritidshemmet. 

Svaren visar att eleverna generellt upplever sin fritidshemsmiljö som positiv och 

stimulerande. Resultatet tyder på att många skolor lyckas skapa en trivsam och 

funktionell miljö både inomhus och utomhus, vilket är viktigt för elevernas 

fysiska aktivitet och välbefinnande.  

Sammanfattningsvis visar enkätresultaten att det finns en liten andel elever som 

inte känner att de har tillgång till lugna platser eller inte är helt nöjda med 

miljön, men den överväldigande majoriteten av elevernas svar är positiva till sin 

upplevelse av miljön på fritidshemmet.   

 Rektors och fritidshemspersonalens tankar kring inom- och 
utomhusmiljön 

På kvalitetskonferensen lyftes att fritidshemmet upplever att de använder både 

inom- och utomhusmiljöer på ett sätt som främjar elevernas lärande och 

utveckling samt ger dem möjlighet att uppleva olika slags omgivningar. 

Skolorna arbetar med att skapa en meningsfull fritid för eleverna genom att 

lyssna in deras intressen och anpassa miljön efter deras behov. Det betonas 

vikten av att ha en föränderlig och flexibel miljö som kan anpassas efter 

elevgruppens behov och intressen. Närmiljön används för aktiviteter och 

lärande och den har en betydande roll i verksamheten. 

Lokalerna skiljer sig mycket åt beroende på skolenhet. På flera skolor finns en 

god tillgång till lokaler och utrymmen vilka kan anpassas för de elever som 

behöver lugnare miljöer i mindre grupper. På andra skolor är lokalerna en stor 

utmaning då befintliga lokaler inte är ändamålsenliga för den verksamhet som 

ska bedrivas där, samt att elevantalet inte är anpassat till lokalens storlek. 

Lokalfrågan behöver på flera skolenheter ses över och anpassas för elevantal 

och aktiviteter. Flera fritidshem behöver skapa lugna platser. Det arbetas med 

att skapa fler rum-i-rummet för att erbjuda varierade och avskilda miljöer inom 
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de befintliga lokalerna. Skolorna är medvetna om behovet av att anpassa och 

optimera användningen av sina lokaler för att uppfylla elevernas olika behov. 

Idrottshallen nämns av många som ett exempel på en lokal som används 

regelbundet. Fritidshemmet delar lokaler med skolan och det finns ett behov av 

att samordna användningen för att skapa en mer trivsam miljö. En fråga som 

lyftes är vikten av att fritidshemmets behov finns med i planeringen av 

lokalerna på nya skolor.  

Framgångsfaktorer och goda exempel på hur fritidshemmen arbetar med 

inom- och utomhusmiljön:  

 Genomtänkta lokaler främjar möjligheterna till lärande och möjlighet till 

lugn och ro. 

 Använda alla lokaler som finns tillgängliga, exempelvis idrottshall.  

 Medvetet dela upp elevgruppen så att det blir lugnare i varje rum.   

Utvecklingsområden på skolnivå: 

 Flera fritidshem delar lokaler med skolan. Det är svårt att ordna så att 

de kan ha kvar en uppbyggd fritidshemsmiljö samt samordna 

användningen av lokalerna för att skapa en trivsam miljö.  

 Flera fritidshem upplever att de är trångbodda på grund av stora 

elevgrupper.   

 Svårt att i begränsade lokaler prioritera utrymme för att skapa lugn och 

ro.   

 Forskning inom miljöns betydelse 

Miljöns utformning påverkar såväl elevers välbefinnande som kreativitet och 

lärande. Relativt små förändringar i miljön kan förändra elevers beteende. Ofta 

möblerar grundskolläraren för att få överblick och ordning i klassrummet 

medan fritidshemspersonalen möblerar för att eleverna ska kunna välja bland 

olika aktiviteter. Vilket inte alltid är ett enkelt uppdrag eftersom lokaltillgång 

och miljöer ser mycket olika ut på olika håll.10 

 Grundskoleförvaltningens samlade bedömning kring inom- 
och utomhusmiljö 

Huvudmannen anser att fritidshemmen behöver fortsätta att arbeta med att 

skapa lugna och tysta miljöer inomhus för att få fler elever att kunna hitta en 

plats för vila. Möjlighet till avskärmning kan behöva ses över på enheterna. 

Personalen behöver även fortsätta att utveckla vuxenledda aktiviteter som 

främjar lugn och ro. Fritidshemmen behöver genomföra regelbundna 

utvärderingar med eleverna där eleverna kan komma med feedback kring 

miljön. Fritidshemmen behöver fundera över sina befintliga lokaler, inom- och 

utomhusmiljöer och se vilka möjligheter som finns för att utveckla dessa. 

                                                      
10 S. Pihlgren, Leda fritidshemmet. Praktika för skolledare. (Studentlitteratur, 2018) 
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8 Skillnader mellan flickors och pojkars tankar om 
fritidshemmet 

Enkätresultaten visar en övergripande positiv inställning bland eleverna till 

deras upplevelser i fritidshemmet, med små variationer mellan könen.   

Vid några frågor skiljer sig svaren något. Flickorna är mer positiva i sina svar än 

pojkarna gällande att de upplever att de lär sig saker. Frågan “På fritids lär jag 

mig saker” svarar majoriteten (87,2 %) av flickorna positiva svar i jämförelse 

med pojkarna (81,6 %). Frågan som handlar om huruvida eleverna får vara med 

och bestämma över olika aktiviteter har majoriteten av flickorna (88,9 %) gett 

positiva svar. Även bland pojkarna är majoriteten positiv (85,1 %), men andelen 

är något lägre jämfört med flickorna. Detta kan antyda att fritidshemsaktiviteter 

kanske tilltalar flickor i något högre grad, eller att flickor är mer benägna att 

uppfatta och värdera dessa aktiviteter som positiva samt att de känner sig något 

mer delaktiga i beslut som tas. En mycket hög andel elever (96,4 % flickor och 

92,8 % pojkar) tycker att det är bra inomhus. Även utomhusmiljön upplevs bra, 

särskilt från pojkarna (95,5 % svarade positiva svar) som i denna fråga är något 

mer positiva än flickorna. 
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9 Anpassad grundskola 

Det är totalt 32 elever i anpassad grundskola som besvarat enkäten, varav 13 

elever i fritidshem och 19 elever i korttidstillsyn. 

 Elevernas tankar om fritidshem och korttidstillsyn 

Majoriteten av eleverna trivs, har kompisar, tycker att personalen bryr sig om 

dem samt mår bra på fritidshemmen och korttidstillsynen. Eleverna tycker 

också i hög grad att de får göra roliga saker och lära sig nya saker. Det är en 

högre andel elever som är nöjda med verksamheten i fritidshem än på 

korttidstillsynen.  

De frågor som sticker ut negativt är frågorna om elevernas möjlighet att få 

bestämma och hur de upplever miljön på fritidshemmet. Flera elever i båda 

verksamheterna anser att de inte har fritidshemsråd. Enkätresultaten visar en 

enhetlig och mycket positiv inställning till mellanmålen och möjligheten att göra 

roliga saker både i fritidshemmen och på korttidstillsynen. I båda fallen anser 

samtliga (100 %) av respondenterna att mellanmålet är gott och att de kan delta 

i roliga aktiviteter. 

 Rektors och fritidshemspersonalens tankar kring lärande 

Anpassad grundskola fokuserar på att utveckla elevernas språk och 

kommunikation med språk- och kunskapsutvecklande arbetssätt samt spel, 

lekar och ritsagor. Fritidshemmen besöker biblioteket varje vecka och arbetar 

med tydlig dokumentation. Personal i fritidshemmen och korttidstillsyn 

använder en strukturerad planering och årshjul. 

 Utvecklingsområden för fritidshemmet och korttidstillsyn 

Rektorerna identifierar flera utvecklingsområden: systematiskt kvalitetsarbete, 

förbättrad organisation, kompetensutveckling och ökat samarbete mellan 

anpassade grundskolor. Det finns behov av att öka elevernas delaktighet och 

införa fritidshemsråd. Samverkan mellan skola och fritidshem behöver stärkas. 

En utmaning är att hantera vikariebrist och frekventa personalbyten. 

 Grundskoleförvaltningens samlade bedömning 

Majoriteten av eleverna trivs i både fritidshem och korttidstillsyn och är positiva 

om aktiviteter och mellanmål. Fritidshemmen lyckas väl med att engagera 

eleverna, men korttidstillsynen behöver undersöka varför vissa elever är mindre 

nöjda med sitt lärande. Det finns behov av ökad elevdelaktighet och förbättrad 

miljö. Verksamheterna har behov av ett förbättrat kvalitetsarbete, samarbete 

och hantering av vikariebrist. 
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10 Fritidshemmets kvalitet 

Det systematiska kvalitetsarbetet i fritidshem leds av rektor och/eller 

biträdande rektor tillsammans med personal. I de flesta skolenheter i Borås Stad 

är det biträdande rektor som har delegerat ansvar för såväl 

fritidshemsverksamheten som fritidshemspersonalen. Något som varit möjligt 

från och med hösten 2022 då Grundskoleförvaltningen gjorde en 

organisationsförändring gällande ledarskapet på stora skolenheter. Ansvarig 

rektor tillsammans med personalen ansvarar för att planera, följa upp, analysera, 

dokumentera och utveckla fritidshemsverksamheten. Det systematiska 

kvalitetsarbetet är en ständigt pågående process.  

Skolverket lyfter fem olika framgångsfaktorer för att kunna lyckas att bedriva en 

fritidshemsverksamhet av hög kvalitet. Dessa framgångsfaktorer har alla 

skolenheter fått reflektera kring inför kvalitetskonferensen samt delge varandra 

under konferensen. 

 

 Rektors och fritidshemspersonalens tankar kring kvalitet 

På kvalitetskonferensen lyftes att det systematiska kvalitetsarbetet behöver 

utvecklas. Behov finns av bättre struktur där skolorna arbetar med planering, 

uppföljning, utvärdering samt bedömning av utvecklingsbehov. Det 

diskuterades att det är av vikt att lärandet på fritidshemmen synliggörs både för 

eleverna och för deras vårdnadshavare. 

Några svårigheter som lyfts vid planeringen och genomförande av 

verksamheten är att vårdnadshavare på kort varsel kan förändra elevernas 

schemalagda omsorgstider. Skolorna efterfrågar en möjlighet till begränsning i 

det digitala schemaläggningssystemet. Det är även svårt att få en kontinuitet i 

fritidshemsverksamheten under eftermiddagarna, då vissa elever deltar i annan 

verksamhet, som exempelvis modersmålsundervisning, Kulturskola och när 

andra aktörer erbjuder aktiviteter. 

Att öka elevernas inflytande över aktiviteterna och delaktighet i 

beslutsprocesser är ett prioriterat område. Fritidshemsråd och andra forum för 

elevmedverkan är viktiga delar av detta. Många rektorer och personal vittnar 

om att det är framgångsrikt att löpande genomföra utvärderingar av 

aktiviteterna med eleverna. Skapandet av tysta, lugna platser och en fysisk miljö 

som stödjer lärande och trygghet för eleverna är viktiga kvalitetsaspekter.   

Under kvalitetskonferensen nämns att det finns mycket material tillgängligt, 

men att en del av materialet är föråldrat. Det poängteras också vikten av att 

lägga undan och ta fram olika material så att det inte finns för mycket 

tillgängligt. Det är också viktigt att hjälpa eleverna att möta nya aktiviteter och 

ta fram material som stimulerar till variation.  
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Det finns ett fokus på att samverka mellan avdelningar och skolor, samt att dra 

nytta av lokala resurser och samarbetsmöjligheter för att erbjuda eleverna en 

varierad och meningsfull fritid. Samverkan mellan skolan och fritidshemmen 

och andra fritidshem har förbättrats, men det kan göras mer. Faktorer som 

försvårar möjligheten att samverka är tillgång till behörig personal, organisation 

och användning av lärarresurser och elevassistenter, stora elevgrupper och tid 

för gemensamma möten både mellan fritidshemmets avdelningar och mellan 

skola och fritidshem. Personal i fritidshem deltar i klasskonferenser, 

arbetsplatsträffar och ingår på flera skolor i skolans utvecklingsgrupp.   

Det lyftes också att de nätverksträffar som arrangeras av 

Grundskoleförvaltningen är uppskattade och ett led i att höja kvaliteten på 

fritidshemmen. Nätverksträffarna upplevs som en viktig kompetensutveckling 

för personalen. Rektorer möjliggör i varierande grad att personal från 

fritidshemmen kan delta vid nätverksträffarna.  

Några rektorer har valt att driva utvecklingsprocesser i fritidshemmet genom att 

fortbilda fritidshemslärare i den processledarutbildning som 

Grundskoleförvaltningen kontinuerligt genomför tillsammans med 

Förskoleförvaltningen. Utbildningen ger processledaren teoretisk och praktisk 

kunskap i att leda och driva utvecklingsprocesser i fritidshemmet.  

Sammanfattningsvis strävar skolorna efter att skapa en meningsfull, trygg och 

pedagogiskt anpassad verksamhet som är lyhörd för elevernas behov och 

åsikter. 

Personal i fritidshemmet 

Samtliga skolenheter påtalar utmaningen att rekrytera behörig personal till 

fritidshemmen. På kvalitetskonferensen lyfte rektorer att denna svårighet starkt 

påverkar fritidshemmens kvalitet. Rektorerna nämner att rekryteringen 

försvåras bland annat av löneläge och att få utbildar sig till lärare för fritidshem. 

Andra faktorer som påverkar möjligheterna till att bedriva ett fritidshem av god 

kvalitet är att en stor andel av personalen som jobbar i fritidshemmet har 

uppdrag som elevassistent stora delar av skoldagen. Flera av elevassistenterna 

fyller upp delar av sin tjänst i fritidshemmet och har varken tillräcklig kunskap 

om fritidshemmets uppdrag eller utvecklingsarbete till följd av att personalen 

inte har någon gemensam planering. Det i sin tur gör att det läggs mycket 

ansvar på de få lärare som är behöriga. De får ta stort ansvar för att planera 

aktiviteter utifrån styrdokumenten samt delge dessa till sina kollegor. 

Personalomsättning och personalens låga behörighet gör att processer kopplade 

till det systematiska kvalitetsarbetet försvåras. Skolenheterna berättar också om 

stor sjukfrånvaro och svårigheter med att hitta vikarier främst till skolor belägna 

långt från centralorten.  
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Andelen behörig personal i fritidshem, Borås Stad oktober 2022, 2023 och 

2024 (källa SCB): 

År 
Legitimerade lärare i 
fritidshem  

Legitimerade lärare 
grundskola/förskola  

Saknar legitimation  

2022 15,7 % 17,6 % 66,7 % 

2023 17,5 % 17,5 % 65,0 % 

2024 18,0 % 17,5 % 64,5 % 

 

Pedagogiska utvecklingstiden 

Flera fritidshem betonar vikten av tillräcklig planeringstid för att säkerställa hög 

kvalitet i verksamheten. Under kvalitetskonferensen diskuteras utmaningar med 

otillräcklig planeringstid för fritidshemspersonalen. Detta behov är väsentligt 

för utvärdering och utveckling av verksamheten. Brist på planeringstid skapar 

stress och kan påverka aktiviteter och kvalitet negativt. En strukturerad 

planering gynnar både personalens arbetsmiljö och elevernas lärande. 

Hur den pedagogiska utvecklingstiden organiseras av rektor ser olika ut på våra 

fritidshem. Behörig personal har utlagd pedagogisk utvecklingstid i sina 

scheman men hur mycket tid som är utlagt varierar mellan fritidshemmen. På 

vissa fritidshem har även obehörig personal pedagogisk utvecklingstid. Många 

rektorer och personal lyfter på kvalitetskonferensen att det är svårt att 

organisera gemensam tid för fritidshemmen.  

Framgångsfaktorer och goda exempel på hur fritidshemmen arbetar med 

kvaliteten:  

 Rektor eller biträdande rektor leder och följer upp det systematiska 

kvalitetsarbetet.  

 Deltagare från fritidshemmet ingår i skolutvecklingsgruppen samt deltar 

på nätverksträffar för fritidshemspersonal.  

 Stabil personalgrupp med hög andel behörig personal.  

 Rutinen för pedagogiska utvecklingstiden används och tid finns för 

planering av verksamheten.  

Utvecklingsområden på skolnivå:  

 Skolor behöver finna ett hållbart systematiskt utvecklingsarbete som 

lever vidare även om personalgruppen är i ständig förändring och att 

det i flera fall saknas behörig personal.  

 Möjliggöra samarbete på stängningsdagar på fritidshemmet och hitta 

någon gemensam planeringstid så personal kan delta i 

utvecklingsarbetet, samt att tiden för planeringen används effektivt och 

på ett ändamålsenligt sätt för att höja kvaliteten.  

 Hitta sätt att höja behörigheten och kompetens hos personal. 



Borås Stad 
Datum 

2024-12-17 
Referens 

Dnr GRN 2024-
00145 3.5.3.0 

Sida 

24(49) 

 

 

 Forskning inom kvalitet 

Skolverkets allmänna råd11 om styrning och ledning av fritidshemmet är 

rekommendationer om hur huvudmän och rektorer kan eller bör arbeta för att 

uppfylla kraven i de bestämmelser som styr fritidshemmet. Skolverkets 

allmänna råd slår fast att personalens utbildning och kompetens är avgörande 

för kvaliteten i fritidshemmet.  En god kvalitet förutsätter att det finns 

pedagoger som kan leda och utveckla arbetet i enlighet med läroplanen och 

omsätta sina kunskaper i den praktiska verksamheten. Det är viktigt att rektor 

ser till att personalen i fritidshemmet får en kompetensutveckling som utgår 

från fritidshemmets uppdrag och behov. Det står att rektor behöver skapa tid 

och utrymme för lärare i fritidshem att, enskilt och tillsammans med sitt 

arbetslag, kontinuerligt planera, följa upp och anpassa undervisningen.   

I publikationen Styrning och ledning av fritidshemmet12 står det att 

ändamålsenliga lokaler är viktiga för kvaliteten. Lokalerna ska utformas så att 

det finns förutsättningar för lärare i fritidshem att bedriva undervisning utifrån 

syftet och det centrala innehållet i läroplanen. I kommentarerna står också att 

rektor bör se till att planeringstid ges över hela läsåret och att innehållet i 

skolenhetens gemensamma planerings- och studiedagar även tar hänsyn till 

fritidshemmets uppdrag 

 Grundskoleförvaltningens samlade bedömning kring 
kvalitet 

Borås Stads fritidshem håller överlag en god kvalitet i sin helhet, men kvaliteten 

varierar mellan skolenheterna. Ansvarig rektor och huvudmannen behöver 

fortsätta utveckla arbetet med fritidshemmets systematiska kvalitetsarbete. 

Huvudmannen anser att det är viktigt att det systematiska kvalitetsarbetet följs 

upp i styrkedjan. Uppföljningen ska ske systematisk utifrån frågeställningar 

under året. Huvudmannen ser ett behov av att höja behörighet och kompetens 

bland personal i fritidshemmet för att höja kvaliteten. Analysen visar att 

fritidshem med en ansvarig pedagog eller utvecklingslärare har en högre kvalitet 

i undervisningen. Det är viktigt att fritidshemmen ges förutsättningar för att 

kunna organisera sin verksamhet på ett bra sätt. Analysen visar att det finns en 

viss svårighet att genomföra en kvalitativ undervisning på grund av plötsliga 

schemaförändringar för eleverna. Huvudmannen ser ett behov av att begränsa 

vårdnadshavarnas möjlighet att göra schemaförändringar med kort varsel. 

                                                      
11 Skolverket, Skolverkets allmänna råd. SKOLFS 2023:127 (Stockholm, 2023) 
12 Skolverket, Styrning och ledning av fritidshemmet. Kommentarer till Skolverkets allmänna råd om 
styrning och ledning av fritidshemmet. (Stockholm, 2023) 
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11 Grundskoleförvaltningens sammanfattande 
bedömning 

Majoriteten av eleverna är nöjda med fritidshemsverksamheten i Borås Stad. 

Viktigt att betona är att det är stora skillnader i resultaten mellan olika 

fritidshem inom Borås Stad. 

Lärande  

Många fritidshem arbetar med att systematiskt utveckla verksamheten utifrån 

läroplanen, bland annat med hjälp av pedagogiska planeringar kopplat till olika 

kunskapsområden i läroplanen. Rektor behöver fortsatt följa upp personalens 

pedagogiska utvecklingstid så att den är tillräcklig och används för planering 

och utveckling av fritidshemmens verksamhet. 

Omvärlden  

Fritidshemmen behöver fortsätta utveckla sitt arbete med omvärlden för att fler 

elever ska få uppleva en annan miljö än deras hemmiljö. Det är positivt att 

fritidshemmen använder närmiljön för att ge eleverna möjlighet till nya 

aktiviteter och lärande. 

Samspel och trygghet   

Huvudmannen ser att majoriteten av personalen i fritidshemmen har goda 

sociala relationer och lyckas skapa trygga miljöer, vilket är ett viktigt inslag i 

fritidshemmets verksamhet. Enstaka fritidshem behöver fortsatt utveckla sitt 

arbete kring samspel och trygghet samt öka personalens närvaro vid 

konflikthantering. 

Elevinflytande  

Huvudmannen ser att det finns ett fortsatt behov av att prata mer om 

elevinflytande och medbestämmande med eleverna i fritidshemmet. 

Pedagogerna behöver tydliggöra och utveckla den demokratiska processen. 

Miljö  

Fritidshemmen behöver fortsätta att arbeta med att skapa lugna miljöer 

inomhus och fortsätta med att utveckla vuxenledda aktiviteter. Fritidshemmen 

behöver fundera över sina befintliga lokaler, inomhus och utomhusmiljöer och 

se vilka möjligheter som finns för att utveckla dessa. 

Anpassad grundskola och korttidstillsyn  

Enkätresultaten visar en tydlig skillnad i verksamheten mellan fritidshem för 

anpassad grundskola och korttidstillsyn. Huvudmannen anser att det finns ett 

behov av att utveckla lärande och elevinflytande i verksamheten särskilt på 

korttidstillsyn. 

Fritidshemmets kvalitet  

Borås Stads fritidshem håller generellt god kvalitet, men den varierar mellan 

skolenheter. Rektor och huvudman behöver utveckla fritidshemmens 

systematiska kvalitetsarbete, vilket ska följas upp regelbundet. Det finns behov 

av att öka personalens behörighet och kompetens för att höja kvaliteten. 

Fritidshem med en pedagog med uttalat fritidshemsansvar visar högre kvalitet. 
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12 Utvecklingsområden och insatser läsåret 2024/2025 

Kvalitetsrapporten visar att det behövs ett fortsatt arbete för att utveckla 

verksamheten i fritidshemmen. 

Följande områden har identifierats: 

Stärka det systematiska kvalitetsarbetet för fritidshemmet 

Huvudmannens insatser utifrån identifierat utvecklingsområde: 

 Förbättra systematiken i styrkedjan och följa upp fritidshemmens 

systematiska kvalitetsarbete.  Införa ett gemensamt årshjul inom 

förvaltningen med aktiviteter och uppföljning under året. Genomföra 

kvalitetsdialog och månadsuppföljning med skolorna. 

 Genomföra riktade insatser på fritidshem med identifierade behov. 

Öka kompetens och behörighet hos personal i fritidshemmet och 

tydliggöra fritidshemmets uppdrag och läroplan 

Huvudmannens insatser utifrån identifierat utvecklingsområde: 

 Information till vårdnadshavare om fritidshemmets uppdrag och 

läroplan. Ett förslag är att skapa en folder på olika språk.  

 Erbjuda nätverksträffar för personal i fritidshem och möjliggöra 

pedagogiska samtal för utvecklingsledare fritidshem. 

 Genomföra obligatorisk utbildning för obehörig personal i fritidshem 

vid nyanställning, samt erbjuda utbildningen till andra vid behov.  

 Erbjuda behörighetsgivande utbildning i samarbete med Göteborgs 

Universitet för obehörig personal i fritidshem. 

Följa upp rutinen för den pedagogiska utvecklingstiden  

Huvudmannens insatser utifrån identifierade utvecklingsområden: 

 Säkerställa och följa upp rutinen för den pedagogiska utvecklingstiden. 

 
 
 
 
 
Åse-Marie Hage 
 
Chef för Kvalitet och utveckling  
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13 Bilagor 

 Svarsfrekens 

Fritidshem 

Antal elever 
som kan 
besvara 
enkäten 

Antal elever 
som har 
besvarat 
enkäten Svarsfrekvens (%) 

Aplaredskolan F-6 24 24 100 

Asklandaskolan F-6 100 95 95 

Bergdalskolan F-6 127 111 87 

Björkhöjdskolan F-6 74 74 100 

Bodaskolan F-6 67 59 88 

Borgstenaskolan F-6 14 14 100 

Bredaredskolan F-6 49 49 100 

Byttorpskolan F-6 75 62 83 

Dannikeskolan F-6 32 32 100 

Ekarängskolan F-6 90 85 94 

Engelbrektskolan F-6 174 151 87 

Erikslundskolan F-6 20 20 100 

Fjärdingskolan F-6 50 34 68 

Fredriksborgskolan F-6 32 26 81 

Gula skolan F-6 85 73 86 

Gånghesterskolan F-6 61 50 82 

Hestra Midgårdskolan F-6 179 157 88 

Kerstinsgårdskolan F-3 55 47 85 

Kinnarummaskolan F-6 28 17 61 

Kristinebergskolan F-6 146 119 82 

Myråsskolan F-6 231 191 83 

Målsrydskolan F-6 34 31 91 

Rångedalaskolan F-6 23 23 100 

Sandaredskolan F-6 157 147 94 

Sandhultskolan F-6 47 46 98 

Sjöboskolan F-6 75 66 88 

Sjömarkenskolan F-6 167 144 86 

Sparsörskolan F-6 117 113 97 

Svaneholmskolan F-6 22 10 45 

Svedjeskolan F-6 62 47 76 

Trandaredskolan F-6 169 146 86 

Tummarpskolan F-3 113 102 90 

Viskaforsskolan F-6 97 76 78 

Äsperedskolan F-6 37 36 97 

Borås Stad 2833 2477 87 
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Fritidshem 

Antal elever 
som kan 
besvara 
enkäten 

Antal elever 
som har 
besvarat 
enkäten Svarsfrekvens (%) 

Anpassad grundskola Erikslund 13 12 92 

Anpassad grundskola Fjärding 9 9 100 

Anpassad grundskola Fredriksborg 12 10 83 

Borås Stad 34 31 91 
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 Lärande i fritidshem 

Fritidshem 

På fritids lär jag mig saker (%) 

2023 2024 

Ja Oftast Nej 

Vet ej/ 
Ingen 
åsikt Ja Oftast Nej 

Vet ej/ 
Ingen 
åsikt 

Aplaredskolan F-6 89,5 0,0 5,3 5,3 54,2 41,7 0,0 4,2 

Asklandaskolan F-6 66,3 24,5 4,1 5,1 68,4 25,3 3,2 3,2 

Bergdalskolan F-6 46,8 23,9 10,1 19,3 52,3 26,1 8,1 13,5 

Björkhöjdskolan F-6 55,7 27,8 7,6 8,9 59,5 25,7 9,5 5,4 

Bodaskolan F-6 63,2 21,1 10,5 5,3 76,3 16,9 3,4 3,4 

Borgstenaskolan F-6 50,0 25,0 12,5 12,5 50,0 35,7 0,0 14,3 

Bredaredskolan F-6 45,3 24,5 5,7 24,5 53,1 16,3 10,2 20,4 

Byttorpskolan F-6 81,0 17,2 1,7 0,0 85,5 14,5 0,0 0,0 

Dannikeskolan F-6 17,4 39,1 43,5 0,0 50,0 28,1 15,6 6,3 

Ekarängskolan F-6 64,6 24,4 6,1 4,9 50,6 30,6 9,4 9,4 

Engelbrektskolan F-6 71,5 21,2 3,6 3,6 69,5 21,9 2,6 6,0 

Erikslundskolan F-6 62,5 31,3 0,0 6,3 65,0 30,0 5,0 0,0 

Fjärdingskolan F-6 71,4 22,9 2,9 2,9 61,8 29,4 2,9 5,9 

Fredriksborgskolan F-6 ** ** ** ** 65,4 30,8 0,0 3,8 

Gula skolan F-6 45,2 32,1 6,0 16,7 47,9 23,3 8,2 20,5 

Gånghesterskolan F-6 48,8 26,8 19,5 4,9 52,0 20,0 14,0 14,0 

Hestra Midgårdskolan F-6 65,0 26,4 2,5 6,1 55,4 33,1 5,1 6,4 

Kerstingårdskolan F-3 48,1 38,9 7,4 5,6 55,3 27,7 12,8 4,3 

Kinnarummaskolan F-6 66,7 29,6 0,0 3,7 94,1 0,0 0,0 5,9 

Kristinebergskolan F-6 53,6 29,7 2,9 13,8 58,8 22,7 9,2 9,2 

Myråsskolan F-6 66,7 26,6 2,9 3,9 51,8 33,0 6,8 8,4 

Målsrydskolan F-6 45,8 37,5 16,7 0,0 35,5 29,0 22,6 12,9 

Rångedalaskolan F-6 67,7 22,6 6,5 3,2 82,6 8,7 4,3 4,3 

Sandaredskolan F-6 55,7 23,8 12,3 8,2 47,6 28,6 12,2 11,6 

Sandhultskolan F-6 85,2 7,4 1,9 5,6 69,6 28,3 0,0 2,2 

Sjöboskolan F-6 58,1 28,4 8,1 5,4 72,7 9,1 6,1 12,1 

Sjömarkenskolan F-6 46,2 24,8 16,6 12,4 47,9 23,6 10,4 18,1 

Sparsörskolan F-6 61,8 27,3 5,5 5,5 53,1 29,2 2,7 15,0 

Svaneholmskolan 71,4 21,4 3,6 3,6 * * * * 

Svedjeskolan F-6 65,5 24,1 8,6 1,7 51,1 31,9 6,4 10,6 

Trandaredskolan F-6 57,5 27,4 7,5 7,5 57,5 24,0 7,5 11,0 

Tummarpskolan F-3 34,9 40,6 16,0 8,5 54,9 34,3 5,9 4,9 

Viskaforsskolan F-6 72,7 12,5 6,8 8,0 73,7 15,8 9,2 1,3 

Äsperedskolan F-6 82,8 13,8 0,0 3,4 88,9 8,3 0,0 2,8 

Borås Stad 59,4 25,6 7,3 7,6 58,6 25,4 6,9 9,0 

Positiva svar 85,1   84,1   

         

  

På fritids lär jag mig saker, andel Ja svar (%)   

2019 2020 2021 2022 2023 2024   

50,0 53,3 61,7 62,2 59,4 58,6   
 

*= Inte tillräckligt hög svarsfrekvens för att kunna redovisa ett resultat 

**= Finns inget resultat då skolan startades 2024 

 



Borås Stad 
Datum 

2024-12-17 
Referens 

Dnr GRN 2024-
00145 3.5.3.0 

Sida 

30(49) 

 

 

Fritidshem 

De vuxna på fritids leder aktiviteter (%) 

2023 2024 

Ja Oftast Nej 

Vet ej/ 
Ingen 
åsikt Ja Oftast Nej 

Vet ej/ 
Ingen 
åsikt 

Aplaredskolan F-6 100,0 0,0 0,0 0,0 87,5 12,5 0,0 0,0 

Asklandaskolan F-6 87,8 10,2 1,0 1,0 81,1 15,8 1,1 2,1 

Bergdalskolan F-6 64,2 17,4 3,7 14,7 64,0 18,0 8,1 9,9 

Björkhöjdskolan F-6 87,3 5,1 3,8 3,8 70,3 17,6 4,1 8,1 

Bodaskolan F-6 66,7 24,6 7,0 1,8 88,1 10,2 0,0 1,7 

Borgstenaskolan F-6 95,8 0,0 4,2 0,0 78,6 7,1 0,0 14,3 

Bredaredskolan F-6 64,2 18,9 5,7 11,3 73,5 20,4 0,0 6,1 

Byttorpskolan F-6 84,5 15,5 0,0 0,0 96,8 3,2 0,0 0,0 

Dannikeskolan F-6 17,4 4,3 78,3 0,0 75,0 9,4 9,4 6,3 

Ekarängskolan F-6 72,0 20,7 0,0 7,3 72,9 21,2 1,2 4,7 

Engelbrektskolan F-6 88,3 10,2 0,0 1,5 87,4 7,9 0,7 4,0 

Erikslundskolan F-6 25,0 71,9 0,0 3,1 70,0 30,0 0,0 0,0 

Fjärdingskolan F-6 71,4 25,7 0,0 2,9 67,6 26,5 2,9 2,9 

Fredriksborgskolan F-6 ** ** ** ** 73,1 19,2 0,0 7,7 

Gula skolan F-6 66,7 19,0 1,2 13,1 58,9 31,5 5,5 4,1 

Gånghesterskolan F-6 73,2 17,1 4,9 4,9 68,0 20,0 4,0 8,0 

Hestra Midgårdskolan F-6 87,7 10,4 0,6 1,2 80,3 15,3 0,6 3,8 

Kerstingårdskolan F-3 70,4 20,4 3,7 5,6 76,6 17,0 0,0 6,4 

Kinnarummaskolan F-6 88,9 11,1 0,0 0,0 76,5 23,5 0,0 0,0 

Kristinebergskolan F-6 68,8 21,7 0,7 8,7 70,6 20,2 3,4 5,9 

Myråsskolan F-6 79,7 15,9 0,0 4,3 67,5 20,9 5,2 6,3 

Målsrydskolan F-6 75,0 20,8 0,0 4,2 71,0 29,0 0,0 0,0 

Rångedalaskolan F-6 80,6 16,1 3,2 0,0 91,3 4,3 0,0 4,3 

Sandaredskolan F-6 68,9 20,5 4,9 5,7 60,5 29,3 4,1 6,1 

Sandhultskolan F-6 87,0 13,0 0,0 0,0 84,8 15,2 0,0 0,0 

Sjöboskolan F-6 73,0 10,8 2,7 13,5 77,3 15,2 1,5 6,1 

Sjömarkenskolan F-6 70,3 18,6 5,5 5,5 60,4 25,0 4,2 10,4 

Sparsörskolan F-6 67,3 24,5 2,7 5,5 62,8 23,9 0,9 12,4 

Svaneholmskolan 92,9 7,1 0,0 0,0 * * * * 

Svedjeskolan F-6 89,7 8,6 0,0 1,7 91,5 8,5 0,0 0,0 

Trandaredskolan F-6 71,2 19,9 2,7 6,2 81,5 12,3 2,1 4,1 

Tummarpskolan F-3 66,0 28,3 2,8 2,8 75,5 20,6 3,9 0,0 

Viskaforsskolan F-6 92,0 4,5 0,0 3,4 94,7 2,6 0,0 2,6 

Äsperedskolan F-6 72,4 24,1 3,4 0,0 97,2 0,0 0,0 2,8 

Borås Stad 75,3 17,0 2,7 5,0 74,7 17,6 2,5 5,2 

Positiva svar 92,3   92,3   

         

 De vuxna på fritids leder aktiviteter, andel Ja svar (%)   

 2019 2020 2021 2022 2023 2024   

 63,9 77,3 75,7 75,8 75,3 74,7   
 

*= Inte tillräckligt hög svarsfrekvens för att kunna redovisa ett resultat 

**= Finns inget resultat då skolan startades 2024 

 

 



Borås Stad 
Datum 

2024-12-17 
Referens 

Dnr GRN 2024-
00145 3.5.3.0 

Sida 

31(49) 

 

 

Fritidshem 

På fritids lär vi oss hur vi kan lösa bråk (%) 

2023 2024 

Ja Oftast Nej 

Vet ej/ 
Ingen 
åsikt Ja Oftast Nej 

Vet ej/ 
Ingen 
åsikt 

Aplaredskolan F-6 78,9 10,5 0,0 10,5 83,3 12,5 0,0 4,2 

Asklandaskolan F-6 82,7 14,3 1,0 2,0 78,9 11,6 5,3 4,2 

Bergdalskolan F-6 60,6 21,1 4,6 13,8 62,2 23,4 8,1 6,3 

Björkhöjdskolan F-6 73,4 17,7 0,0 8,9 64,9 21,6 8,1 5,4 

Bodaskolan F-6 78,9 12,3 1,8 7,0 83,1 8,5 6,8 1,7 

Borgstenaskolan F-6 75,0 8,3 4,2 12,5 50,0 50,0 0,0 0,0 

Bredaredskolan F-6 67,9 22,6 0,0 9,4 69,4 18,4 2,0 10,2 

Byttorpskolan F-6 84,5 15,5 0,0 0,0 93,5 6,5 0,0 0,0 

Dannikeskolan F-6 13,0 56,5 26,1 4,3 81,3 9,4 9,4 0,0 

Ekarängskolan F-6 69,5 12,2 11,0 7,3 63,5 16,5 5,9 14,1 

Engelbrektskolan F-6 73,0 18,2 5,8 2,9 84,1 8,6 4,0 3,3 

Erikslundskolan F-6 65,6 18,8 6,3 9,4 95,0 5,0 0,0 0,0 

Fjärdingskolan F-6 74,3 5,7 11,4 8,6 58,8 11,8 11,8 17,6 

Fredriksborgskolan F-6 ** ** ** ** 69,2 15,4 3,8 11,5 

Gula skolan F-6 65,5 22,6 4,8 7,1 74,0 12,3 8,2 5,5 

Gånghesterskolan F-6 56,1 24,4 17,1 2,4 64,0 14,0 10,0 12,0 

Hestra Midgårdskolan F-6 66,3 22,1 4,3 7,4 73,2 10,8 5,7 10,2 

Kerstingårdskolan F-3 75,9 11,1 5,6 7,4 70,2 19,1 6,4 4,3 

Kinnarummaskolan F-6 96,3 3,7 0,0 0,0 94,1 0,0 5,9 0,0 

Kristinebergskolan F-6 65,2 18,8 6,5 9,4 66,4 10,9 11,8 10,9 

Myråsskolan F-6 65,7 23,7 2,9 7,7 62,8 20,4 7,3 9,4 

Målsrydskolan F-6 66,7 12,5 16,7 4,2 51,6 29,0 3,2 16,1 

Rångedalaskolan F-6 87,1 9,7 0,0 3,2 82,6 17,4 0,0 0,0 

Sandaredskolan F-6 66,4 21,3 4,9 7,4 55,8 29,9 6,1 8,2 

Sandhultskolan F-6 94,4 5,6 0,0 0,0 82,6 17,4 0,0 0,0 

Sjöboskolan F-6 74,3 12,2 9,5 4,1 81,8 7,6 6,1 4,5 

Sjömarkenskolan F-6 56,6 23,4 11,7 8,3 59,0 17,4 9,7 13,9 

Sparsörskolan F-6 58,2 20,9 8,2 12,7 67,3 19,5 5,3 8,0 

Svaneholmskolan 85,7 7,1 7,1 0,0 * * * * 

Svedjeskolan F-6 89,7 8,6 0,0 1,7 80,9 10,6 2,1 6,4 

Trandaredskolan F-6 76,7 11,6 6,8 4,8 71,2 16,4 4,8 7,5 

Tummarpskolan F-3 61,3 27,4 7,5 3,8 72,5 14,7 6,9 5,9 

Viskaforsskolan F-6 80,7 5,7 2,3 11,4 78,9 13,2 3,9 3,9 

Äsperedskolan F-6 72,4 17,2 3,4 6,9 80,6 16,7 0,0 2,8 

Borås Stad 69,9 17,9 5,4 6,8 70,9 15,9 6,0 7,3 

Positiva svar 87,8   86,8   

         

 

På fritids lär vi oss hur vi kan lösa bråk, andel Ja svar 
(%)   

 2019 2020 2021 2022 2023 2024   

 65,1 69,8 75,3 73,0 69,9 70,9   

         

 

*= Inte tillräckligt hög svarsfrekvens för att kunna redovisa ett resultat 

**= Finns inget resultat då skolan startades 2024 



Borås Stad 
Datum 

2024-12-17 
Referens 

Dnr GRN 2024-
00145 3.5.3.0 

Sida 

32(49) 

 

 

 Fritidshemmet och omvärlden 

Fritidshem 

Vi gör utflykter och besöker olika ställen med fritids (%) 

2023 2024 

Ja Oftast Nej 

Vet ej/ 
Ingen 
åsikt Ja Oftast Nej 

Vet ej/ 
Ingen 
åsikt 

Aplaredskolan F-6 26,3 63,2 0,0 10,5 16,7 54,2 4,2 25,0 

Asklandaskolan F-6 78,6 18,4 2,0 1,0 84,2 14,7 1,1 0,0 

Bergdalskolan F-6 41,3 18,3 19,3 21,1 38,7 25,2 26,1 9,9 

Björkhöjdskolan F-6 59,5 24,1 6,3 10,1 62,2 27,0 6,8 4,1 

Bodaskolan F-6 50,9 29,8 15,8 3,5 62,7 30,5 1,7 5,1 

Borgstenaskolan F-6 91,7 4,2 0,0 4,2 92,9 7,1 0,0 0,0 

Bredaredskolan F-6 41,5 37,7 9,4 11,3 46,9 28,6 8,2 16,3 

Byttorpskolan F-6 86,2 13,8 0,0 0,0 62,9 29,0 8,1 0,0 

Dannikeskolan F-6 0,0 4,3 91,3 4,3 62,5 21,9 15,6 0,0 

Ekarängskolan F-6 74,4 13,4 2,4 9,8 57,6 34,1 2,4 5,9 

Engelbrektskolan F-6 92,7 5,8 0,7 0,7 87,4 11,3 0,0 1,3 

Erikslundskolan F-6 15,6 53,1 28,1 3,1 65,0 25,0 5,0 5,0 

Fjärdingskolan F-6 48,6 28,6 14,3 8,6 61,8 26,5 2,9 8,8 

Fredriksborgskolan F-6 ** ** ** ** 7,7 3,8 84,6 3,8 

Gula skolan F-6 50,0 33,3 6,0 10,7 32,9 24,7 38,4 4,1 

Gånghesterskolan F-6 51,2 39,0 7,3 2,4 48,0 32,0 8,0 12,0 

Hestra Midgårdskolan F-6 69,9 23,9 1,8 4,3 56,7 33,8 3,2 6,4 

Kerstingårdskolan F-3 35,2 44,4 13,0 7,4 21,3 31,9 40,4 6,4 

Kinnarummaskolan F-6 33,3 37,0 29,6 0,0 41,2 41,2 5,9 11,8 

Kristinebergskolan F-6 47,1 29,7 9,4 13,8 47,9 32,8 8,4 10,9 

Myråsskolan F-6 61,4 27,1 2,9 8,7 47,6 42,4 3,7 6,3 

Målsrydskolan F-6 75,0 16,7 0,0 8,3 51,6 29,0 9,7 9,7 

Rångedalaskolan F-6 90,3 9,7 0,0 0,0 95,7 0,0 0,0 4,3 

Sandaredskolan F-6 56,6 27,0 5,7 10,7 46,3 33,3 9,5 10,9 

Sandhultskolan F-6 1,9 35,2 57,4 5,6 43,5 34,8 15,2 6,5 

Sjöboskolan F-6 44,6 24,3 12,2 18,9 63,6 16,7 9,1 10,6 

Sjömarkenskolan F-6 29,0 35,2 24,8 11,0 57,6 28,5 6,9 6,9 

Sparsörskolan F-6 52,7 32,7 5,5 9,1 44,2 35,4 5,3 15,0 

Svaneholmskolan 14,3 32,1 39,3 14,3 * * * * 

Svedjeskolan F-6 55,2 32,8 1,7 10,3 34,0 55,3 4,3 6,4 

Trandaredskolan F-6 71,2 13,0 8,2 7,5 76,7 17,8 2,7 2,7 

Tummarpskolan F-3 33,0 44,3 12,3 10,4 52,9 34,3 8,8 3,9 

Viskaforsskolan F-6 56,8 31,8 4,5 6,8 59,2 19,7 14,5 6,6 

Äsperedskolan F-6 48,3 17,2 17,2 17,2 50,0 19,4 11,1 19,4 

Borås Stad 54,4 26,4 10,5 8,7 55,4 28,4 9,2 7,0 

Positiva svar 80,8   83,8   

         

 

Vi gör utflykter och besöker olika ställen med 
fritids, andel Ja svar (%)   

 2019 2020 2021 2022 2023 2024   

 42,0 49,1 52,3 58,0 54,4 55,4   
 

*= Inte tillräckligt hög svarsfrekvens för att kunna redovisa ett resultat 

**= Finns inget resultat då skolan startades 2024 

 



Borås Stad 
Datum 

2024-12-17 
Referens 

Dnr GRN 2024-
00145 3.5.3.0 

Sida 

33(49) 

 

 

Fritidshem 

Fritids gör så att jag hittar nya roliga saker att göra (%) 

2023 2024 

Ja Oftast Nej 

Vet ej/ 
Ingen 
åsikt Ja Oftast Nej 

Vet ej/ 
Ingen 
åsikt 

Aplaredskolan F-6 73,7 21,1 5,3 0,0 79,2 12,5 0,0 8,3 

Asklandaskolan F-6 78,6 18,4 0,0 3,1 83,2 11,6 4,2 1,1 

Bergdalskolan F-6 66,1 19,3 8,3 6,4 69,4 16,2 8,1 6,3 

Björkhöjdskolan F-6 74,7 16,5 7,6 1,3 77,0 16,2 4,1 2,7 

Bodaskolan F-6 68,4 22,8 5,3 3,5 83,1 13,6 3,4 0,0 

Borgstenaskolan F-6 66,7 8,3 16,7 8,3 50,0 42,9 7,1 0,0 

Bredaredskolan F-6 64,2 20,8 5,7 9,4 63,3 20,4 2,0 14,3 

Byttorpskolan F-6 94,8 5,2 0,0 0,0 95,2 4,8 0,0 0,0 

Dannikeskolan F-6 13,0 39,1 39,1 8,7 68,8 12,5 12,5 6,3 

Ekarängskolan F-6 80,5 14,6 1,2 3,7 70,6 18,8 4,7 5,9 

Engelbrektskolan F-6 77,4 15,3 5,1 2,2 72,8 21,2 4,0 2,0 

Erikslundskolan F-6 65,6 28,1 3,1 3,1 75,0 20,0 0,0 5,0 

Fjärdingskolan F-6 74,3 14,3 5,7 5,7 88,2 5,9 0,0 5,9 

Fredriksborgskolan F-6 ** ** ** ** 80,8 15,4 0,0 3,8 

Gula skolan F-6 67,9 22,6 8,3 1,2 53,4 26,0 8,2 12,3 

Gånghesterskolan F-6 51,2 36,6 12,2 0,0 56,0 24,0 14,0 6,0 

Hestra Midgårdskolan F-6 80,4 14,1 1,8 3,7 71,3 19,7 5,7 3,2 

Kerstingårdskolan F-3 72,2 14,8 3,7 9,3 68,1 25,5 6,4 0,0 

Kinnarummaskolan F-6 70,4 18,5 7,4 3,7 76,5 23,5 0,0 0,0 

Kristinebergskolan F-6 71,7 18,1 2,9 7,2 70,6 15,1 9,2 5,0 

Myråsskolan F-6 71,0 23,7 2,9 2,4 62,8 26,7 4,7 5,8 

Målsrydskolan F-6 58,3 25,0 8,3 8,3 54,8 12,9 16,1 16,1 

Rångedalaskolan F-6 93,5 6,5 0,0 0,0 82,6 4,3 8,7 4,3 

Sandaredskolan F-6 63,1 20,5 7,4 9,0 56,5 28,6 9,5 5,4 

Sandhultskolan F-6 94,4 5,6 0,0 0,0 91,3 8,7 0,0 0,0 

Sjöboskolan F-6 73,0 13,5 12,2 1,4 71,2 16,7 7,6 4,5 

Sjömarkenskolan F-6 55,2 24,8 11,7 8,3 65,3 19,4 6,9 8,3 

Sparsörskolan F-6 65,5 23,6 4,5 6,4 64,6 21,2 5,3 8,8 

Svaneholmskolan 71,4 28,6 0,0 0,0 * * * * 

Svedjeskolan F-6 77,6 17,2 1,7 3,4 87,2 10,6 0,0 2,1 

Trandaredskolan F-6 76,7 15,1 4,1 4,1 69,9 24,0 1,4 4,8 

Tummarpskolan F-3 53,8 28,3 10,4 7,5 73,5 21,6 4,9 0,0 

Viskaforsskolan F-6 83,0 11,4 2,3 3,4 81,6 7,9 7,9 2,6 

Äsperedskolan F-6 82,8 13,8 3,4 0,0 91,7 8,3 0,0 0,0 

Borås Stad 71,4 18,9 5,3 4,4 71,1 18,8 5,4 4,7 

Positiva svar 90,3   89,9   
         

 

Fritids gör så att jag hittar nya roliga saker att göra, 
andel Ja svar (%)   

 2019 2020 2021 2022 2023 2024   

 66,0 70,6 74,8 75,1 71,4 71,1   
 

*= Inte tillräckligt hög svarsfrekvens för att kunna redovisa ett resultat 

**= Finns inget resultat då skolan startades 2024 



Borås Stad 
Datum 

2024-12-17 
Referens 

Dnr GRN 2024-
00145 3.5.3.0 

Sida 

34(49) 

 

 

 Samspel mellan elever och vuxna 

Fritidshem 

På fritids har jag kompisar (%) 

2023 2024 

Ja Oftast Nej 

Vet ej/ 
Ingen 
åsikt Ja Oftast Nej 

Vet ej/ 
Ingen 
åsikt 

Aplaredskolan F-6 100,0 0,0 0,0 0,0 95,8 4,2 0,0 0,0 

Asklandaskolan F-6 95,9 4,1 0,0 0,0 97,9 2,1 0,0 0,0 

Bergdalskolan F-6 91,7 6,4 0,9 0,9 91,9 8,1 0,0 0,0 

Björkhöjdskolan F-6 92,4 6,3 1,3 0,0 91,9 6,8 0,0 1,4 

Bodaskolan F-6 98,2 0,0 1,8 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0 

Borgstenaskolan F-6 95,8 4,2 0,0 0,0 92,9 7,1 0,0 0,0 

Bredaredskolan F-6 90,6 9,4 0,0 0,0 93,9 6,1 0,0 0,0 

Byttorpskolan F-6 89,7 10,3 0,0 0,0 95,2 4,8 0,0 0,0 

Dannikeskolan F-6 78,3 17,4 4,3 0,0 81,3 12,5 6,3 0,0 

Ekarängskolan F-6 92,7 4,9 2,4 0,0 92,9 7,1 0,0 0,0 

Engelbrektskolan F-6 83,9 13,9 2,2 0,0 88,7 11,3 0,0 0,0 

Erikslundskolan F-6 93,8 6,3 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0 

Fjärdingskolan F-6 88,6 11,4 0,0 0,0 97,1 2,9 0,0 0,0 

Fredriksborgskolan F-6 ** ** ** ** 88,5 7,7 0,0 3,8 

Gula skolan F-6 89,3 10,7 0,0 0,0 86,3 13,7 0,0 0,0 

Gånghesterskolan F-6 78,0 19,5 2,4 0,0 84,0 10,0 2,0 4,0 

Hestra Midgårdskolan F-6 96,3 2,5 0,6 0,6 88,5 9,6 1,3 0,6 

Kerstingårdskolan F-3 92,6 7,4 0,0 0,0 89,4 8,5 2,1 0,0 

Kinnarummaskolan F-6 100,0 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0 

Kristinebergskolan F-6 88,4 8,7 1,4 1,4 89,9 7,6 1,7 0,8 

Myråsskolan F-6 86,0 12,6 1,4 0,0 83,8 14,1 1,6 0,5 

Målsrydskolan F-6 95,8 4,2 0,0 0,0 80,6 19,4 0,0 0,0 

Rångedalaskolan F-6 96,8 3,2 0,0 0,0 95,7 0,0 4,3 0,0 

Sandaredskolan F-6 82,0 13,9 1,6 2,5 87,8 9,5 0,7 2,0 

Sandhultskolan F-6 92,6 5,6 1,9 0,0 91,3 6,5 2,2 0,0 

Sjöboskolan F-6 91,9 8,1 0,0 0,0 95,5 4,5 0,0 0,0 

Sjömarkenskolan F-6 83,4 14,5 2,1 0,0 85,4 10,4 1,4 2,8 

Sparsörskolan F-6 80,0 16,4 0,9 2,7 93,8 3,5 1,8 0,9 

Svaneholmskolan 92,9 7,1 0,0 0,0 * * * * 

Svedjeskolan F-6 98,3 1,7 0,0 0,0 97,9 2,1 0,0 0,0 

Trandaredskolan F-6 94,5 4,1 0,0 1,4 93,2 5,5 0,7 0,7 

Tummarpskolan F-3 77,4 20,8 0,9 0,9 89,2 9,8 1,0 0,0 

Viskaforsskolan F-6 94,3 4,5 1,1 0,0 92,1 7,9 0,0 0,0 

Äsperedskolan F-6 96,6 3,4 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0 

Borås Stad 89,6 8,9 1,0 0,5 90,7 7,8 0,8 0,6 

Positiva svar 98,5   98,5   

         

 På fritids har jag kompisar. andel Ja svar (%)   

 2019 2020 2021 2022 2023 2024   

 87,7 88,2 90,9 91,2 89,6 90,7   
 

*= Inte tillräckligt hög svarsfrekvens för att kunna redovisa ett resultat 

**= Finns inget resultat då skolan startades 2024 

 



Borås Stad 
Datum 

2024-12-17 
Referens 

Dnr GRN 2024-
00145 3.5.3.0 

Sida 

35(49) 

 

 

Fritidshem 

På fritids ser de vuxna till att alla får vara med och leka (%) 

2023 2024 

Ja Oftast Nej 

Vet ej/ 
Ingen 
åsikt Ja Oftast Nej 

Vet ej/ 
Ingen 
åsikt 

Aplaredskolan F-6 100,0 0,0 0,0 0,0 95,8 4,2 0,0 0,0 

Asklandaskolan F-6 91,8 7,1 0,0 1,0 91,6 5,3 1,1 2,1 

Bergdalskolan F-6 80,7 11,0 4,6 3,7 82,9 15,3 1,8 0,0 

Björkhöjdskolan F-6 87,3 10,1 0,0 2,5 86,5 6,8 1,4 5,4 

Bodaskolan F-6 89,5 8,8 1,8 0,0 94,9 5,1 0,0 0,0 

Borgstenaskolan F-6 83,3 0,0 8,3 8,3 78,6 7,1 0,0 14,3 

Bredaredskolan F-6 88,7 7,5 0,0 3,8 95,9 4,1 0,0 0,0 

Byttorpskolan F-6 93,1 6,9 0,0 0,0 98,4 1,6 0,0 0,0 

Dannikeskolan F-6 69,6 26,1 4,3 0,0 93,8 3,1 3,1 0,0 

Ekarängskolan F-6 90,2 3,7 0,0 6,1 77,6 17,6 0,0 4,7 

Engelbrektskolan F-6 87,6 9,5 2,2 0,7 95,4 3,3 0,7 0,7 

Erikslundskolan F-6 90,6 6,3 0,0 3,1 95,0 0,0 0,0 5,0 

Fjärdingskolan F-6 80,0 11,4 5,7 2,9 97,1 2,9 0,0 0,0 

Fredriksborgskolan F-6 ** ** ** ** 96,2 0,0 0,0 3,8 

Gula skolan F-6 85,7 13,1 0,0 1,2 84,9 11,0 1,4 2,7 

Gånghesterskolan F-6 68,3 22,0 7,3 2,4 82,0 8,0 6,0 4,0 

Hestra Midgårdskolan F-6 95,7 3,7 0,0 0,6 89,2 8,3 1,3 1,3 

Kerstingårdskolan F-3 87,0 9,3 1,9 1,9 78,7 17,0 4,3 0,0 

Kinnarummaskolan F-6 96,3 3,7 0,0 0,0 94,1 5,9 0,0 0,0 

Kristinebergskolan F-6 81,2 13,0 1,4 4,3 83,2 11,8 1,7 3,4 

Myråsskolan F-6 83,6 11,6 2,4 2,4 80,1 13,6 2,6 3,7 

Målsrydskolan F-6 70,8 20,8 4,2 4,2 64,5 32,3 0,0 3,2 

Rångedalaskolan F-6 90,3 9,7 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0 

Sandaredskolan F-6 78,7 16,4 1,6 3,3 68,7 21,1 7,5 2,7 

Sandhultskolan F-6 92,6 7,4 0,0 0,0 97,8 0,0 0,0 2,2 

Sjöboskolan F-6 97,3 2,7 0,0 0,0 80,3 10,6 3,0 6,1 

Sjömarkenskolan F-6 73,1 15,2 8,3 3,4 73,6 18,1 4,2 4,2 

Sparsörskolan F-6 72,7 22,7 1,8 2,7 82,3 7,1 3,5 7,1 

Svaneholmskolan 92,9 7,1 0,0 0,0 * * * * 

Svedjeskolan F-6 98,3 1,7 0,0 0,0 97,9 2,1 0,0 0,0 

Trandaredskolan F-6 90,4 4,1 2,7 2,7 90,4 6,8 1,4 1,4 

Tummarpskolan F-3 71,7 19,8 5,7 2,8 86,3 10,8 1,0 2,0 

Viskaforsskolan F-6 94,3 4,5 0,0 1,1 93,4 5,3 1,3 0,0 

Äsperedskolan F-6 96,6 3,4 0,0 0,0 97,2 0,0 0,0 2,8 

Borås Stad 85,6 10,2 2,0 2,1 85,9 9,7 1,9 2,5 

Positiva svar 95,9   95,6   

         

 

På fritids ser de vuxna till att alla får vara med och 
leka, andel Ja svar (%)   

 2019 2020 2021 2022 2023 2024   

 77,3 83,5 85,8 86,9 85,6 85,9   
 

*= Inte tillräckligt hög svarsfrekvens för att kunna redovisa ett resultat 

**= Finns inget resultat då skolan startades 2024 

 



Borås Stad 
Datum 

2024-12-17 
Referens 

Dnr GRN 2024-
00145 3.5.3.0 

Sida 

36(49) 

 

 

Fritidshem 

På fritids kan jag få hjälp av en vuxen när jag behöver det (%) 

2023 2024 

Ja Oftast Nej 
Vet ej/ 
Ingen 
åsikt 

Ja Oftast Nej 
Vet ej/ 
Ingen 
åsikt 

Aplaredskolan F-6 100,0 0,0 0,0 0,0 91,7 8,3 0,0 0,0 

Asklandaskolan F-6 93,9 6,1 0,0 0,0 88,4 10,5 1,1 0,0 

Bergdalskolan F-6 86,2 11,0 2,8 0,0 82,0 16,2 0,9 0,9 

Björkhöjdskolan F-6 89,9 8,9 1,3 0,0 85,1 8,1 2,7 4,1 

Bodaskolan F-6 89,5 10,5 0,0 0,0 96,6 1,7 0,0 1,7 

Borgstenaskolan F-6 87,5 12,5 0,0 0,0 71,4 28,6 0,0 0,0 

Bredaredskolan F-6 83,0 15,1 0,0 1,9 85,7 14,3 0,0 0,0 

Byttorpskolan F-6 96,6 3,4 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0 

Dannikeskolan F-6 73,9 26,1 0,0 0,0 90,6 6,3 3,1 0,0 

Ekarängskolan F-6 90,2 7,3 0,0 2,4 91,8 4,7 1,2 2,4 

Engelbrektskolan F-6 88,3 10,2 0,7 0,7 87,4 11,3 0,7 0,7 

Erikslundskolan F-6 78,1 21,9 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0 

Fjärdingskolan F-6 82,9 11,4 2,9 2,9 79,4 17,6 0,0 2,9 

Fredriksborgskolan F-6 ** ** ** ** 80,8 15,4 0,0 3,8 

Gula skolan F-6 89,3 8,3 1,2 1,2 87,7 12,3 0,0 0,0 

Gånghesterskolan F-6 68,3 19,5 9,8 2,4 76,0 14,0 2,0 8,0 

Hestra Midgårdskolan F-6 95,1 3,1 0,6 1,2 87,3 7,6 2,5 2,5 

Kerstingårdskolan F-3 87,0 5,6 1,9 5,6 85,1 10,6 2,1 2,1 

Kinnarummaskolan F-6 96,3 3,7 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0 

Kristinebergskolan F-6 79,0 18,1 1,4 1,4 79,0 16,8 3,4 0,8 

Myråsskolan F-6 89,4 8,2 0,5 1,9 81,7 13,6 1,6 3,1 

Målsrydskolan F-6 79,2 12,5 0,0 8,3 71,0 25,8 0,0 3,2 

Rångedalaskolan F-6 100,0 0,0 0,0 0,0 95,7 4,3 0,0 0,0 

Sandaredskolan F-6 80,3 13,9 4,9 0,8 68,7 24,5 2,7 4,1 

Sandhultskolan F-6 98,1 1,9 0,0 0,0 95,7 4,3 0,0 0,0 

Sjöboskolan F-6 91,9 5,4 2,7 0,0 81,8 13,6 3,0 1,5 

Sjömarkenskolan F-6 79,3 10,3 6,9 3,4 75,7 14,6 4,2 5,6 

Sparsörskolan F-6 78,2 14,5 4,5 2,7 84,1 12,4 0,9 2,7 

Svaneholmskolan 92,9 7,1 0,0 0,0 * * * * 

Svedjeskolan F-6 98,3 1,7 0,0 0,0 95,7 4,3 0,0 0,0 

Trandaredskolan F-6 91,8 3,4 3,4 1,4 92,5 6,2 0,7 0,7 

Tummarpskolan F-3 73,6 23,6 2,8 0,0 83,3 12,7 2,0 2,0 

Viskaforsskolan F-6 93,2 3,4 1,1 2,3 94,7 3,9 1,3 0,0 

Äsperedskolan F-6 86,2 13,8 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0 

Borås Stad 87,1 9,8 1,9 1,3 85,3 11,2 1,5 1,9 

Positiva svar 96,9   96,6   

         

 

På fritids kan jag få hjälp av en vuxen när jag behöver 
det, andel Ja svar (%)   

 2019 2020 2021 2022 2023 2024   

 81,6 85,2 88,8 88,6 87,1 85,3   
 

*= Inte tillräckligt hög svarsfrekvens för att kunna redovisa ett resultat 

**= Finns inget resultat då skolan startades 2024 

 

 



Borås Stad 
Datum 

2024-12-17 
Referens 

Dnr GRN 2024-
00145 3.5.3.0 

Sida 

37(49) 

 

 

 Elevinflytande i fritidshemmet 

Fritidshem 

På fritids får jag vara med och bestämma vilka aktiviteter vi ska göra (%) 

2023 2024 

Ja Oftast Nej 
Vet ej/ 
Ingen 
åsikt 

Ja Oftast Nej 
Vet ej/ 
Ingen 
åsikt 

Aplaredskolan F-6 78,9 10,5 0,0 10,5 79,2 12,5 0,0 8,3 

Asklandaskolan F-6 68,4 25,5 3,1 3,1 64,2 29,5 4,2 2,1 

Bergdalskolan F-6 54,1 18,3 13,8 13,8 61,3 28,8 3,6 6,3 

Björkhöjdskolan F-6 58,2 32,9 5,1 3,8 62,2 25,7 2,7 9,5 

Bodaskolan F-6 52,6 43,9 3,5 0,0 66,1 33,9 0,0 0,0 

Borgstenaskolan F-6 54,2 16,7 16,7 12,5 57,1 42,9 0,0 0,0 

Bredaredskolan F-6 54,7 28,3 5,7 11,3 53,1 38,8 2,0 6,1 

Byttorpskolan F-6 72,4 25,9 0,0 1,7 66,1 29,0 4,8 0,0 

Dannikeskolan F-6 8,7 39,1 47,8 4,3 62,5 25,0 9,4 3,1 

Ekarängskolan F-6 56,1 30,5 6,1 7,3 55,3 31,8 5,9 7,1 

Engelbrektskolan F-6 56,9 33,6 5,1 4,4 60,9 29,1 5,3 4,6 

Erikslundskolan F-6 37,5 59,4 3,1 0,0 95,0 5,0 0,0 0,0 

Fjärdingskolan F-6 42,9 42,9 5,7 8,6 52,9 23,5 11,8 11,8 

Fredriksborgskolan F-6 ** ** ** ** 53,8 38,5 3,8 3,8 

Gula skolan F-6 66,7 20,2 6,0 7,1 58,9 31,5 9,6 0,0 

Gånghesterskolan F-6 41,5 39,0 12,2 7,3 64,0 26,0 10,0 0,0 

Hestra Midgårdskolan F-6 65,6 28,2 3,1 3,1 55,4 29,9 8,3 6,4 

Kerstingårdskolan F-3 48,1 35,2 5,6 11,1 51,1 36,2 10,6 2,1 

Kinnarummaskolan F-6 92,6 3,7 3,7 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0 

Kristinebergskolan F-6 47,8 32,6 7,2 12,3 47,1 30,3 15,1 7,6 

Myråsskolan F-6 55,1 32,9 4,8 7,2 44,5 37,2 11,5 6,8 

Målsrydskolan F-6 58,3 25,0 16,7 0,0 38,7 38,7 12,9 9,7 

Rångedalaskolan F-6 77,4 22,6 0,0 0,0 78,3 17,4 0,0 4,3 

Sandaredskolan F-6 61,5 23,0 9,0 6,6 49,0 30,6 9,5 10,9 

Sandhultskolan F-6 85,2 14,8 0,0 0,0 82,6 15,2 0,0 2,2 

Sjöboskolan F-6 54,1 39,2 5,4 1,4 63,6 24,2 7,6 4,5 

Sjömarkenskolan F-6 49,7 32,4 9,0 9,0 57,6 28,5 4,9 9,0 

Sparsörskolan F-6 53,6 31,8 7,3 7,3 63,7 23,9 3,5 8,8 

Svaneholmskolan 71,4 25,0 0,0 3,6 * * * * 

Svedjeskolan F-6 58,6 29,3 6,9 5,2 53,2 34,0 6,4 6,4 

Trandaredskolan F-6 61,0 22,6 11,0 5,5 59,6 26,0 6,8 7,5 

Tummarpskolan F-3 41,5 47,2 7,5 3,8 47,1 39,2 8,8 4,9 

Viskaforsskolan F-6 64,8 20,5 8,0 6,8 50,0 28,9 13,2 7,9 

Äsperedskolan F-6 89,7 6,9 0,0 3,4 91,7 2,8 0,0 5,6 

Borås Stad 57,5 29,6 6,8 6,0 57,9 29,2 6,9 5,9 

Positiva svar 87,1   87,1   
         

 

På fritids får jag vara med och bestämma vilka 
aktiviteter vi ska göra, andel Ja svar (%)   

 2019 2020 2021 2022 2023 2024   

 38,6 56,0 58,6 58,6 57,5 57,9   
 

*= Inte tillräckligt hög svarsfrekvens för att kunna redovisa ett resultat 

**= Finns inget resultat då skolan startades 2024 



Borås Stad 
Datum 

2024-12-17 
Referens 

Dnr GRN 2024-
00145 3.5.3.0 

Sida 

38(49) 

 

 

Fritidshem 

På fritids får tjejer och killar vara med och bestämma lika mycket (%) 

2023 2024 

Ja Oftast Nej 
Vet ej/ 
Ingen 
åsikt 

Ja Oftast Nej 
Vet ej/ 
Ingen 
åsikt 

Aplaredskolan F-6 100,0 0,0 0,0 0,0 95,8 0,0 4,2 0,0 

Asklandaskolan F-6 90,8 6,1 2,0 1,0 91,6 7,4 1,1 0,0 

Bergdalskolan F-6 78,9 4,6 3,7 12,8 75,7 14,4 5,4 4,5 

Björkhöjdskolan F-6 74,7 12,7 5,1 7,6 68,9 13,5 8,1 9,5 

Bodaskolan F-6 80,7 10,5 7,0 1,8 89,8 3,4 5,1 1,7 

Borgstenaskolan F-6 70,8 12,5 12,5 4,2 85,7 7,1 0,0 7,1 

Bredaredskolan F-6 79,2 15,1 3,8 1,9 85,7 10,2 0,0 4,1 

Byttorpskolan F-6 87,9 10,3 0,0 1,7 91,9 8,1 0,0 0,0 

Dannikeskolan F-6 52,2 34,8 8,7 4,3 87,5 3,1 9,4 0,0 

Ekarängskolan F-6 70,7 12,2 7,3 9,8 56,5 20,0 9,4 14,1 

Engelbrektskolan F-6 89,8 3,6 2,9 3,6 83,4 9,3 6,0 1,3 

Erikslundskolan F-6 93,8 6,3 0,0 0,0 95,0 5,0 0,0 0,0 

Fjärdingskolan F-6 54,3 28,6 5,7 11,4 55,9 26,5 8,8 8,8 

Fredriksborgskolan F-6 ** ** ** ** 84,6 7,7 3,8 3,8 

Gula skolan F-6 83,3 11,9 2,4 2,4 84,9 8,2 2,7 4,1 

Gånghesterskolan F-6 61,0 19,5 12,2 7,3 86,0 6,0 2,0 6,0 

Hestra Midgårdskolan F-6 85,9 8,0 1,2 4,9 84,1 9,6 1,9 4,5 

Kerstingårdskolan F-3 85,2 9,3 3,7 1,9 72,3 21,3 6,4 0,0 

Kinnarummaskolan F-6 96,3 3,7 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0 

Kristinebergskolan F-6 79,0 10,1 4,3 6,5 66,4 16,0 12,6 5,0 

Myråsskolan F-6 83,6 10,6 1,4 4,3 79,1 13,6 3,1 4,2 

Målsrydskolan F-6 79,2 8,3 8,3 4,2 71,0 19,4 3,2 6,5 

Rångedalaskolan F-6 96,8 3,2 0,0 0,0 95,7 4,3 0,0 0,0 

Sandaredskolan F-6 82,8 12,3 4,1 0,8 71,4 22,4 2,0 4,1 

Sandhultskolan F-6 94,4 3,7 0,0 1,9 95,7 2,2 0,0 2,2 

Sjöboskolan F-6 91,9 4,1 2,7 1,4 72,7 12,1 10,6 4,5 

Sjömarkenskolan F-6 65,5 17,9 15,2 1,4 70,8 16,7 7,6 4,9 

Sparsörskolan F-6 76,4 13,6 5,5 4,5 78,8 14,2 3,5 3,5 

Svaneholmskolan 96,4 0,0 3,6 0,0 * * * * 

Svedjeskolan F-6 96,6 3,4 0,0 0,0 89,4 4,3 2,1 4,3 

Trandaredskolan F-6 87,7 9,6 1,4 1,4 86,3 7,5 2,7 3,4 

Tummarpskolan F-3 70,8 17,9 7,5 3,8 82,4 12,7 4,9 0,0 

Viskaforsskolan F-6 88,6 6,8 0,0 4,5 85,5 6,6 2,6 5,3 

Äsperedskolan F-6 93,1 6,9 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0 

Borås Stad 82,0 10,1 4,0 3,9 80,0 11,7 4,4 3,9 

Positiva svar 92,1   91,7   
         

 

På fritids får tjejer och killar vara med och bestämma 
lika mycket, andel Ja svar (%)   

 2019 2020 2021 2022 2023 2024   

 77,3 79,3 83,5 82,9 82,0 80,0   
 

*= Inte tillräckligt hög svarsfrekvens för att kunna redovisa ett resultat 

**= Finns inget resultat då skolan startades 2024 

 

 



Borås Stad 
Datum 

2024-12-17 
Referens 

Dnr GRN 2024-
00145 3.5.3.0 

Sida 

39(49) 

 

 

Fritidshem 

På fritids lyssnar de vuxna på vad jag tycker (%) 

2023 2024 

Ja Oftast Nej 

Vet ej/ 
Ingen 
åsikt Ja Oftast Nej 

Vet ej/ 
Ingen 
åsikt 

Aplaredskolan F-6 94,7 5,3 0,0 0,0 79,2 12,5 0,0 8,3 

Asklandaskolan F-6 83,7 8,2 4,1 4,1 87,4 9,5 2,1 1,1 

Bergdalskolan F-6 67,9 21,1 1,8 9,2 65,8 27,0 1,8 5,4 

Björkhöjdskolan F-6 77,2 21,5 1,3 0,0 79,7 13,5 2,7 4,1 

Bodaskolan F-6 63,2 26,3 8,8 1,8 88,1 8,5 1,7 1,7 

Borgstenaskolan F-6 70,8 12,5 0,0 16,7 64,3 28,6 7,1 0,0 

Bredaredskolan F-6 77,4 15,1 1,9 5,7 75,5 14,3 2,0 8,2 

Byttorpskolan F-6 84,5 15,5 0,0 0,0 91,9 8,1 0,0 0,0 

Dannikeskolan F-6 39,1 43,5 8,7 8,7 78,1 18,8 3,1 0,0 

Ekarängskolan F-6 65,9 25,6 1,2 7,3 57,6 27,1 5,9 9,4 

Engelbrektskolan F-6 75,9 16,8 3,6 3,6 82,1 12,6 2,0 3,3 

Erikslundskolan F-6 40,6 50,0 6,3 3,1 75,0 20,0 0,0 5,0 

Fjärdingskolan F-6 68,6 22,9 5,7 2,9 70,6 14,7 8,8 5,9 

Fredriksborgskolan F-6 ** ** ** ** 69,2 19,2 7,7 3,8 

Gula skolan F-6 76,2 16,7 0,0 7,1 75,3 17,8 4,1 2,7 

Gånghesterskolan F-6 48,8 34,1 7,3 9,8 60,0 32,0 4,0 4,0 

Hestra Midgårdskolan F-6 85,3 10,4 1,8 2,5 79,0 14,0 3,8 3,2 

Kerstingårdskolan F-3 72,2 16,7 7,4 3,7 55,3 34,0 2,1 8,5 

Kinnarummaskolan F-6 96,3 3,7 0,0 0,0 88,2 11,8 0,0 0,0 

Kristinebergskolan F-6 73,2 22,5 2,9 1,4 69,7 21,8 4,2 4,2 

Myråsskolan F-6 77,3 16,9 1,9 3,9 67,0 23,6 3,1 6,3 

Målsrydskolan F-6 54,2 33,3 8,3 4,2 54,8 35,5 6,5 3,2 

Rångedalaskolan F-6 90,3 9,7 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0 

Sandaredskolan F-6 74,6 19,7 1,6 4,1 62,6 24,5 7,5 5,4 

Sandhultskolan F-6 90,7 7,4 0,0 1,9 80,4 17,4 0,0 2,2 

Sjöboskolan F-6 83,8 13,5 2,7 0,0 63,6 19,7 4,5 12,1 

Sjömarkenskolan F-6 61,4 20,0 14,5 4,1 59,7 25,7 5,6 9,0 

Sparsörskolan F-6 65,5 21,8 0,9 11,8 72,6 14,2 1,8 11,5 

Svaneholmskolan 71,4 28,6 0,0 0,0 * * * * 

Svedjeskolan F-6 94,8 5,2 0,0 0,0 89,4 10,6 0,0 0,0 

Trandaredskolan F-6 72,6 15,1 5,5 6,8 77,4 13,0 4,1 5,5 

Tummarpskolan F-3 59,4 29,2 6,6 4,7 66,7 24,5 7,8 1,0 

Viskaforsskolan F-6 86,4 11,4 0,0 2,3 82,9 6,6 2,6 7,9 

Äsperedskolan F-6 86,2 13,8 0,0 0,0 94,4 2,8 0,0 2,8 

Borås Stad 74,0 18,4 3,4 4,2 73,2 18,2 3,6 5,0 

Positiva svar 92,4   91,4   

         

 

På fritids lyssnar de vuxna på vad jag tycker, andel Ja 
svar (%)   

 2019 2020 2021 2022 2023 2024   

 65,5 74,6 74,7 75,4 74,0 73,2   
 

*= Inte tillräckligt hög svarsfrekvens för att kunna redovisa ett resultat 

**= Finns inget resultat då skolan startades 2024 



Borås Stad 
Datum 

2024-12-17 
Referens 

Dnr GRN 2024-
00145 3.5.3.0 

Sida 

40(49) 

 

 

 Trygg i fritidshemmet 

Fritidshem 

Jag vet vem jag kan prata med om någon har varit elak mot en kompis (%) 

2023 2024 

Ja Oftast Nej 

Vet ej/ 
Ingen 
åsikt Ja Oftast Nej 

Vet ej/ 
Ingen 
åsikt 

Aplaredskolan F-6 100,0 0,0 0,0 0,0 91,7 0,0 8,3 0,0 

Asklandaskolan F-6 85,7 12,2 0,0 2,0 90,5 8,4 1,1 0,0 

Bergdalskolan F-6 85,3 6,4 3,7 4,6 86,5 11,7 0,9 0,9 

Björkhöjdskolan F-6 88,6 6,3 3,8 1,3 89,2 4,1 2,7 4,1 

Bodaskolan F-6 94,7 1,8 1,8 1,8 94,9 5,1 0,0 0,0 

Borgstenaskolan F-6 83,3 4,2 0,0 12,5 100,0 0,0 0,0 0,0 

Bredaredskolan F-6 86,8 9,4 1,9 1,9 91,8 4,1 2,0 2,0 

Byttorpskolan F-6 94,8 3,4 0,0 1,7 96,8 3,2 0,0 0,0 

Dannikeskolan F-6 52,2 47,8 0,0 0,0 96,9 3,1 0,0 0,0 

Ekarängskolan F-6 86,6 3,7 3,7 6,1 80,0 8,2 8,2 3,5 

Engelbrektskolan F-6 92,0 6,6 1,5 0,0 94,0 4,6 0,7 0,7 

Erikslundskolan F-6 100,0 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0 

Fjärdingskolan F-6 85,7 2,9 5,7 5,7 91,2 0,0 5,9 2,9 

Fredriksborgskolan F-6 ** ** ** ** 88,5 3,8 3,8 3,8 

Gula skolan F-6 86,9 7,1 3,6 2,4 84,9 8,2 2,7 4,1 

Gånghesterskolan F-6 68,3 12,2 9,8 9,8 86,0 6,0 4,0 4,0 

Hestra Midgårdskolan F-6 92,6 4,9 2,5 0,0 89,2 5,7 1,9 3,2 

Kerstingårdskolan F-3 77,8 13,0 1,9 7,4 80,9 12,8 2,1 4,3 

Kinnarummaskolan F-6 100,0 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0 

Kristinebergskolan F-6 84,1 6,5 2,2 7,2 79,0 12,6 4,2 4,2 

Myråsskolan F-6 83,1 11,1 2,4 3,4 73,8 16,2 5,8 4,2 

Målsrydskolan F-6 83,3 4,2 4,2 8,3 80,6 12,9 6,5 0,0 

Rångedalaskolan F-6 100,0 0,0 0,0 0,0 91,3 4,3 0,0 4,3 

Sandaredskolan F-6 85,2 9,0 4,9 0,8 74,1 17,7 3,4 4,8 

Sandhultskolan F-6 100,0 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0 

Sjöboskolan F-6 86,5 9,5 4,1 0,0 92,4 4,5 0,0 3,0 

Sjömarkenskolan F-6 80,0 9,7 4,8 5,5 80,6 10,4 1,4 7,6 

Sparsörskolan F-6 80,0 8,2 2,7 9,1 84,1 10,6 3,5 1,8 

Svaneholmskolan 82,1 17,9 0,0 0,0 * * * * 

Svedjeskolan F-6 89,7 6,9 0,0 3,4 93,6 4,3 2,1 0,0 

Trandaredskolan F-6 91,1 5,5 1,4 2,1 90,4 4,8 2,1 2,7 

Tummarpskolan F-3 78,3 17,9 2,8 0,9 89,2 6,9 2,0 2,0 

Viskaforsskolan F-6 92,0 4,5 0,0 3,4 93,4 1,3 0,0 5,3 

Äsperedskolan F-6 96,6 3,4 0,0 0,0 97,2 2,8 0,0 0,0 

Borås Stad 86,6 7,9 2,4 3,1 86,8 7,9 2,5 2,8 

Positiva svar 94,5   94,8   
         

 

Jag vet vem jag kan prata med om någon har varit elak 
mot en kompis, andel Ja svar (%)   

 2019 2020 2021 2022 2023 2024   

 82,2 86,0 88,3 88,8 86,6 86,8   
 

*= Inte tillräckligt hög svarsfrekvens för att kunna redovisa ett resultat 

**= Finns inget resultat då skolan startades 2024 

 

 



Borås Stad 
Datum 

2024-12-17 
Referens 

Dnr GRN 2024-
00145 3.5.3.0 

Sida 

41(49) 

 

 

Fritidshem 

De vuxna på fritids gör någonting om de får reda på att någon varit elak mot 
en person (%) 

2023 2024 

Ja Oftast Nej 

Vet ej/ 
Ingen 
åsikt Ja Oftast Nej 

Vet ej/ 
Ingen 
åsikt 

Aplaredskolan F-6 100,0 0,0 0,0 0,0 95,8 4,2 0,0 0,0 

Asklandaskolan F-6 91,8 7,1 0,0 1,0 89,5 8,4 1,1 1,1 

Bergdalskolan F-6 78,9 8,3 2,8 10,1 79,3 18,9 0,0 1,8 

Björkhöjdskolan F-6 81,0 13,9 0,0 5,1 87,8 4,1 1,4 6,8 

Bodaskolan F-6 87,7 8,8 0,0 3,5 84,7 10,2 0,0 5,1 

Borgstenaskolan F-6 87,5 0,0 4,2 8,3 85,7 0,0 7,1 7,1 

Bredaredskolan F-6 81,1 13,2 0,0 5,7 75,5 18,4 0,0 6,1 

Byttorpskolan F-6 89,7 10,3 0,0 0,0 96,8 3,2 0,0 0,0 

Dannikeskolan F-6 26,1 60,9 13,0 0,0 93,8 6,3 0,0 0,0 

Ekarängskolan F-6 85,4 9,8 1,2 3,7 76,5 11,8 4,7 7,1 

Engelbrektskolan F-6 89,1 8,8 0,7 1,5 88,1 6,6 1,3 4,0 

Erikslundskolan F-6 90,6 6,3 0,0 3,1 100,0 0,0 0,0 0,0 

Fjärdingskolan F-6 77,1 14,3 2,9 5,7 76,5 8,8 2,9 11,8 

Fredriksborgskolan F-6 ** ** ** ** 84,6 3,8 7,7 3,8 

Gula skolan F-6 88,1 8,3 3,6 0,0 84,9 9,6 1,4 4,1 

Gånghesterskolan F-6 61,0 24,4 9,8 4,9 78,0 16,0 4,0 2,0 

Hestra Midgårdskolan F-6 92,6 4,3 0,6 2,5 84,1 11,5 2,5 1,9 

Kerstingårdskolan F-3 77,8 13,0 3,7 5,6 85,1 12,8 0,0 2,1 

Kinnarummaskolan F-6 100,0 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0 

Kristinebergskolan F-6 77,5 12,3 3,6 6,5 73,1 16,8 5,0 5,0 

Myråsskolan F-6 83,6 13,0 1,0 2,4 77,5 14,1 4,7 3,7 

Målsrydskolan F-6 70,8 16,7 4,2 8,3 71,0 16,1 0,0 12,9 

Rångedalaskolan F-6 96,8 0,0 0,0 3,2 100,0 0,0 0,0 0,0 

Sandaredskolan F-6 84,4 13,9 0,8 0,8 72,1 17,0 4,1 6,8 

Sandhultskolan F-6 98,1 1,9 0,0 0,0 93,5 6,5 0,0 0,0 

Sjöboskolan F-6 91,9 6,8 1,4 0,0 77,3 12,1 4,5 6,1 

Sjömarkenskolan F-6 73,8 17,2 6,2 2,8 75,7 16,0 3,5 4,9 

Sparsörskolan F-6 85,5 10,0 1,8 2,7 84,1 7,1 0,9 8,0 

Svaneholmskolan 85,7 10,7 0,0 3,6 * * * * 

Svedjeskolan F-6 94,8 1,7 0,0 3,4 93,6 4,3 0,0 2,1 

Trandaredskolan F-6 87,0 6,2 1,4 5,5 89,7 6,8 0,0 3,4 

Tummarpskolan F-3 74,5 19,8 4,7 0,9 77,5 17,6 1,0 3,9 

Viskaforsskolan F-6 89,8 5,7 0,0 4,5 89,5 6,6 1,3 2,6 

Äsperedskolan F-6 86,2 6,9 0,0 6,9 94,4 5,6 0,0 0,0 

Borås Stad 84,4 10,4 1,9 3,3 83,0 11,0 2,1 4,0 

Positiva svar 94,8   93,9   
         

 

De vuxna på fritids gör någonting om de får reda på att 
någon varit elak mot en person, andel Ja svar (%)   

 2019 2020 2021 2022 2023 2024   

 79,8 83,9 85,8 85,2 84,4 83,0   
 

*= Inte tillräckligt hög svarsfrekvens för att kunna redovisa ett resultat 

**= Finns inget resultat då skolan startades 2024 



Borås Stad 
Datum 

2024-12-17 
Referens 

Dnr GRN 2024-
00145 3.5.3.0 

Sida 

42(49) 

 

 

Fritidshem 

Jag känner mig säker på fritids (%) 

2023 2024 

Ja Oftast Nej 

Vet ej/ 
Ingen 
åsikt Ja Oftast Nej 

Vet ej/ 
Ingen 
åsikt 

Aplaredskolan F-6 100,0 0,0 0,0 0,0 91,7 8,3 0,0 0,0 

Asklandaskolan F-6 89,8 9,2 0,0 1,0 88,4 9,5 2,1 0,0 

Bergdalskolan F-6 78,0 16,5 1,8 3,7 79,3 16,2 2,7 1,8 

Björkhöjdskolan F-6 84,8 11,4 1,3 2,5 86,5 9,5 2,7 1,4 

Bodaskolan F-6 86,0 14,0 0,0 0,0 96,6 3,4 0,0 0,0 

Borgstenaskolan F-6 75,0 16,7 0,0 8,3 85,7 0,0 0,0 14,3 

Bredaredskolan F-6 84,9 11,3 0,0 3,8 85,7 10,2 0,0 4,1 

Byttorpskolan F-6 98,3 1,7 0,0 0,0 96,8 3,2 0,0 0,0 

Dannikeskolan F-6 43,5 52,2 4,3 0,0 87,5 6,3 6,3 0,0 

Ekarängskolan F-6 84,1 12,2 1,2 2,4 83,5 11,8 1,2 3,5 

Engelbrektskolan F-6 86,1 8,8 2,9 2,2 88,1 10,6 0,0 1,3 

Erikslundskolan F-6 81,3 18,8 0,0 0,0 90,0 10,0 0,0 0,0 

Fjärdingskolan F-6 80,0 14,3 2,9 2,9 82,4 8,8 5,9 2,9 

Fredriksborgskolan F-6 ** ** ** ** 61,5 11,5 23,1 3,8 

Gula skolan F-6 84,5 7,1 0,0 8,3 86,3 11,0 0,0 2,7 

Gånghesterskolan F-6 63,4 26,8 9,8 0,0 70,0 16,0 4,0 10,0 

Hestra Midgårdskolan F-6 88,3 8,6 1,8 1,2 81,5 15,3 1,9 1,3 

Kerstingårdskolan F-3 88,9 5,6 0,0 5,6 68,1 19,1 12,8 0,0 

Kinnarummaskolan F-6 100,0 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0 

Kristinebergskolan F-6 69,6 23,9 2,2 4,3 67,2 20,2 5,0 7,6 

Myråsskolan F-6 88,4 8,7 0,5 2,4 74,9 20,4 2,6 2,1 

Målsrydskolan F-6 83,3 8,3 8,3 0,0 58,1 35,5 3,2 3,2 

Rångedalaskolan F-6 100,0 0,0 0,0 0,0 87,0 13,0 0,0 0,0 

Sandaredskolan F-6 82,8 12,3 4,1 0,8 72,1 19,0 4,8 4,1 

Sandhultskolan F-6 98,1 1,9 0,0 0,0 87,0 8,7 2,2 2,2 

Sjöboskolan F-6 86,5 10,8 1,4 1,4 89,4 9,1 1,5 0,0 

Sjömarkenskolan F-6 70,3 21,4 5,5 2,8 77,8 13,2 2,8 6,3 

Sparsörskolan F-6 80,0 13,6 1,8 4,5 85,0 8,0 2,7 4,4 

Svaneholmskolan 85,7 10,7 0,0 3,6 * * * * 

Svedjeskolan F-6 98,3 1,7 0,0 0,0 97,9 2,1 0,0 0,0 

Trandaredskolan F-6 85,6 9,6 3,4 1,4 87,7 11,0 0,0 1,4 

Tummarpskolan F-3 74,5 20,8 2,8 1,9 84,3 10,8 2,0 2,9 

Viskaforsskolan F-6 85,2 11,4 1,1 2,3 92,1 5,3 2,6 0,0 

Äsperedskolan F-6 86,2 10,3 0,0 3,4 91,7 8,3 0,0 0,0 

Borås Stad 83,4 12,2 1,9 2,6 82,6 12,4 2,5 2,5 

Positiva svar 95,5   95,0   

         

 Jag känner mig säker på fritids, andel Ja svar (%)   

 2019 2020 2021 2022 2023 2024   

 80,3 81,7 86,4 86,7 83,4 82,6   
 

*= Inte tillräckligt hög svarsfrekvens för att kunna redovisa ett resultat 

**= Finns inget resultat då skolan startades 2024 



Borås Stad 
Datum 

2024-12-17 
Referens 

Dnr GRN 2024-
00145 3.5.3.0 

Sida 

43(49) 

 

 

 Miljö i fritidshemmet 

Fritidshem 

På fritids finns det ställen inomhus där jag kan sitta i lugn och ro när jag 
vill (%) 

2023 2024 

Ja Oftast Nej 

Vet ej/ 
Ingen 
åsikt Ja Oftast Nej 

Vet ej/ 
Ingen 
åsikt 

Aplaredskolan F-6 52,6 36,8 10,5 0,0 54,2 37,5 4,2 4,2 

Asklandaskolan F-6 67,3 21,4 7,1 4,1 76,8 17,9 5,3 0,0 

Bergdalskolan F-6 46,8 30,3 16,5 6,4 55,0 27,0 9,9 8,1 

Björkhöjdskolan F-6 69,6 15,2 13,9 1,3 55,4 28,4 12,2 4,1 

Bodaskolan F-6 54,4 21,1 21,1 3,5 61,0 22,0 15,3 1,7 

Borgstenaskolan F-6 75,0 8,3 8,3 8,3 71,4 21,4 0,0 7,1 

Bredaredskolan F-6 54,7 20,8 13,2 11,3 59,2 26,5 6,1 8,2 

Byttorpskolan F-6 89,7 10,3 0,0 0,0 85,5 6,5 8,1 0,0 

Dannikeskolan F-6 4,3 21,7 73,9 0,0 56,3 21,9 21,9 0,0 

Ekarängskolan F-6 75,6 14,6 6,1 3,7 68,2 23,5 8,2 0,0 

Engelbrektskolan F-6 66,4 23,4 7,3 2,9 67,5 23,2 6,0 3,3 

Erikslundskolan F-6 40,6 34,4 25,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0 

Fjärdingskolan F-6 71,4 5,7 11,4 11,4 73,5 11,8 8,8 5,9 

Fredriksborgskolan F-6 ** ** ** ** 73,1 19,2 0,0 7,7 

Gula skolan F-6 52,4 26,2 17,9 3,6 45,2 31,5 9,6 13,7 

Gånghesterskolan F-6 36,6 36,6 24,4 2,4 50,0 16,0 22,0 12,0 

Hestra Midgårdskolan F-6 65,6 22,1 5,5 6,7 48,4 38,9 7,6 5,1 

Kerstingårdskolan F-3 57,4 24,1 14,8 3,7 55,3 14,9 27,7 2,1 

Kinnarummaskolan F-6 74,1 25,9 0,0 0,0 82,4 17,6 0,0 0,0 

Kristinebergskolan F-6 59,4 20,3 11,6 8,7 46,2 31,1 19,3 3,4 

Myråsskolan F-6 51,7 37,7 6,3 4,3 41,9 36,6 10,5 11,0 

Målsrydskolan F-6 54,2 20,8 25,0 0,0 48,4 29,0 22,6 0,0 

Rångedalaskolan F-6 71,0 16,1 12,9 0,0 87,0 8,7 0,0 4,3 

Sandaredskolan F-6 50,0 36,1 9,8 4,1 36,7 38,1 21,1 4,1 

Sandhultskolan F-6 87,0 7,4 5,6 0,0 71,7 23,9 2,2 2,2 

Sjöboskolan F-6 58,1 21,6 16,2 4,1 71,2 16,7 4,5 7,6 

Sjömarkenskolan F-6 40,7 27,6 29,0 2,8 48,6 25,0 19,4 6,9 

Sparsörskolan F-6 50,9 29,1 13,6 6,4 47,8 25,7 15,0 11,5 

Svaneholmskolan 78,6 3,6 10,7 7,1 * * * * 

Svedjeskolan F-6 69,0 22,4 8,6 0,0 63,8 29,8 6,4 0,0 

Trandaredskolan F-6 56,8 19,9 16,4 6,8 56,2 24,0 15,8 4,1 

Tummarpskolan F-3 33,0 29,2 34,0 3,8 51,0 31,4 16,7 1,0 

Viskaforsskolan F-6 76,1 10,2 10,2 3,4 72,4 9,2 11,8 6,6 

Äsperedskolan F-6 27,6 17,2 48,3 6,9 69,4 13,9 13,9 2,8 

Borås Stad 57,9 23,5 14,2 4,4 57,0 25,8 12,1 5,1 

Positiva svar 81,4   82,8   

         

 

På fritids finns det ställen inomhus där jag kan sitta i 
lugn och ro när jag vill, andel Ja svar (%)   

 2019 2020 2021 2022 2023 2024   

 47,7 55,3 60,5 57,7 57,9 57,0   
 

*= Inte tillräckligt hög svarsfrekvens för att kunna redovisa ett resultat 

**= Finns inget resultat då skolan startades 2024 



Borås Stad 
Datum 

2024-12-17 
Referens 

Dnr GRN 2024-
00145 3.5.3.0 

Sida 

44(49) 

 

 

Fritidshem 

Det finns saker på fritids som jag tycker är kul att använda (%) 

2023 2024 

Ja Oftast Nej 

Vet ej/ 
Ingen 
åsikt Ja Oftast Nej 

Vet ej/ 
Ingen 
åsikt 

Aplaredskolan F-6 84,2 5,3 0,0 10,5 91,7 8,3 0,0 0,0 

Asklandaskolan F-6 88,8 9,2 0,0 2,0 90,5 9,5 0,0 0,0 

Bergdalskolan F-6 83,5 11,0 0,9 4,6 79,3 18,0 0,0 2,7 

Björkhöjdskolan F-6 87,3 8,9 2,5 1,3 91,9 4,1 2,7 1,4 

Bodaskolan F-6 86,0 3,5 7,0 3,5 93,2 6,8 0,0 0,0 

Borgstenaskolan F-6 79,2 4,2 0,0 16,7 78,6 14,3 0,0 7,1 

Bredaredskolan F-6 77,4 18,9 1,9 1,9 75,5 20,4 2,0 2,0 

Byttorpskolan F-6 93,1 6,9 0,0 0,0 93,5 6,5 0,0 0,0 

Dannikeskolan F-6 17,4 26,1 56,5 0,0 78,1 6,3 15,6 0,0 

Ekarängskolan F-6 87,8 7,3 2,4 2,4 81,2 14,1 1,2 3,5 

Engelbrektskolan F-6 81,8 14,6 2,9 0,7 86,1 11,9 1,3 0,7 

Erikslundskolan F-6 87,5 12,5 0,0 0,0 90,0 10,0 0,0 0,0 

Fjärdingskolan F-6 74,3 17,1 2,9 5,7 79,4 14,7 0,0 5,9 

Fredriksborgskolan F-6 ** ** ** ** 92,3 3,8 0,0 3,8 

Gula skolan F-6 90,5 8,3 0,0 1,2 84,9 13,7 1,4 0,0 

Gånghesterskolan F-6 61,0 19,5 9,8 9,8 70,0 12,0 14,0 4,0 

Hestra Midgårdskolan F-6 90,2 5,5 1,2 3,1 86,6 11,5 0,6 1,3 

Kerstingårdskolan F-3 79,6 16,7 3,7 0,0 78,7 17,0 2,1 2,1 

Kinnarummaskolan F-6 96,3 3,7 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0 

Kristinebergskolan F-6 76,8 15,2 3,6 4,3 81,5 10,9 3,4 4,2 

Myråsskolan F-6 84,5 13,0 1,4 1,0 74,9 20,4 3,7 1,0 

Målsrydskolan F-6 70,8 8,3 12,5 8,3 67,7 25,8 6,5 0,0 

Rångedalaskolan F-6 100,0 0,0 0,0 0,0 91,3 4,3 4,3 0,0 

Sandaredskolan F-6 79,5 14,8 4,1 1,6 74,1 15,0 6,8 4,1 

Sandhultskolan F-6 96,3 1,9 0,0 1,9 95,7 4,3 0,0 0,0 

Sjöboskolan F-6 89,2 6,8 1,4 2,7 98,5 1,5 0,0 0,0 

Sjömarkenskolan F-6 62,8 28,3 5,5 3,4 79,2 14,6 2,1 4,2 

Sparsörskolan F-6 76,4 14,5 2,7 6,4 84,1 8,8 3,5 3,5 

Svaneholmskolan 82,1 17,9 0,0 0,0 * * * * 

Svedjeskolan F-6 94,8 3,4 0,0 1,7 97,9 0,0 2,1 0,0 

Trandaredskolan F-6 88,4 10,3 0,7 0,7 85,6 11,0 0,7 2,7 

Tummarpskolan F-3 77,4 13,2 5,7 3,8 83,3 13,7 2,0 1,0 

Viskaforsskolan F-6 87,5 8,0 0,0 4,5 86,8 5,3 6,6 1,3 

Äsperedskolan F-6 93,1 6,9 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0 

Borås Stad 82,5 12,0 2,7 2,7 84,1 11,6 2,5 1,9 

Positiva svar 94,5   95,6   

         

 

Det finns saker på fritids som jag tycker är kul att 
använda, andel Ja svar (%)   

 2019 2020 2021 2022 2023 2024   

 78,3 79,7 86,3 85,9 82,5 84,1   
 

*= Inte tillräckligt hög svarsfrekvens för att kunna redovisa ett resultat 

**= Finns inget resultat då skolan startades 2024 

 

 



Borås Stad 
Datum 

2024-12-17 
Referens 

Dnr GRN 2024-
00145 3.5.3.0 

Sida 

45(49) 

 

 

Fritidshem 

Jag tycker att det är bra inomhus på fritids (%) 

2023 2024 

Ja Oftast Nej 

Vet ej/ 
Ingen 
åsikt Ja Oftast Nej 

Vet ej/ 
Ingen 
åsikt 

Aplaredskolan F-6 100,0 0,0 0,0 0,0 66,7 33,3 0,0 0,0 

Asklandaskolan F-6 93,9 4,1 2,0 0,0 92,6 6,3 1,1 0,0 

Bergdalskolan F-6 79,8 17,4 2,8 0,0 85,6 12,6 0,9 0,9 

Björkhöjdskolan F-6 78,5 15,2 6,3 0,0 77,0 18,9 2,7 1,4 

Bodaskolan F-6 75,4 12,3 12,3 0,0 89,8 8,5 1,7 0,0 

Borgstenaskolan F-6 75,0 16,7 0,0 8,3 64,3 21,4 7,1 7,1 

Bredaredskolan F-6 79,2 15,1 5,7 0,0 83,7 12,2 4,1 0,0 

Byttorpskolan F-6 93,1 6,9 0,0 0,0 91,9 4,8 3,2 0,0 

Dannikeskolan F-6 21,7 39,1 34,8 4,3 84,4 3,1 12,5 0,0 

Ekarängskolan F-6 89,0 7,3 3,7 0,0 84,7 10,6 1,2 3,5 

Engelbrektskolan F-6 82,5 11,7 2,9 2,9 84,8 10,6 2,6 2,0 

Erikslundskolan F-6 87,5 12,5 0,0 0,0 85,0 15,0 0,0 0,0 

Fjärdingskolan F-6 80,0 11,4 0,0 8,6 94,1 5,9 0,0 0,0 

Fredriksborgskolan F-6 ** ** ** ** 84,6 7,7 3,8 3,8 

Gula skolan F-6 78,6 16,7 2,4 2,4 84,9 12,3 1,4 1,4 

Gånghesterskolan F-6 68,3 17,1 9,8 4,9 64,0 20,0 12,0 4,0 

Hestra Midgårdskolan F-6 84,0 11,7 1,8 2,5 84,1 12,7 1,3 1,9 

Kerstingårdskolan F-3 87,0 9,3 1,9 1,9 80,9 14,9 2,1 2,1 

Kinnarummaskolan F-6 96,3 3,7 0,0 0,0 82,4 17,6 0,0 0,0 

Kristinebergskolan F-6 66,7 22,5 8,0 2,9 71,4 12,6 10,9 5,0 

Myråsskolan F-6 83,1 14,5 2,4 0,0 69,1 22,0 6,3 2,6 

Målsrydskolan F-6 75,0 8,3 12,5 4,2 74,2 19,4 6,5 0,0 

Rångedalaskolan F-6 96,8 3,2 0,0 0,0 87,0 8,7 4,3 0,0 

Sandaredskolan F-6 78,7 16,4 0,8 4,1 68,7 20,4 5,4 5,4 

Sandhultskolan F-6 90,7 7,4 1,9 0,0 93,5 6,5 0,0 0,0 

Sjöboskolan F-6 85,1 12,2 2,7 0,0 78,8 15,2 3,0 3,0 

Sjömarkenskolan F-6 69,7 22,1 4,1 4,1 77,1 16,7 2,8 3,5 

Sparsörskolan F-6 81,8 10,0 4,5 3,6 85,8 8,8 3,5 1,8 

Svaneholmskolan 96,4 3,6 0,0 0,0 * * * * 

Svedjeskolan F-6 89,7 8,6 0,0 1,7 95,7 4,3 0,0 0,0 

Trandaredskolan F-6 83,6 15,8 0,7 0,0 83,6 14,4 0,7 1,4 

Tummarpskolan F-3 78,3 16,0 3,8 1,9 83,3 9,8 6,9 0,0 

Viskaforsskolan F-6 84,1 10,2 5,7 0,0 81,6 11,8 6,6 0,0 

Äsperedskolan F-6 89,7 10,3 0,0 0,0 97,2 0,0 0,0 2,8 

Borås Stad 81,2 13,5 3,7 1,7 81,2 13,2 3,6 1,9 

Positiva svar 94,6   94,4   
         

 

Jag tycker att det är bra inomhus på fritids, andel Ja 
svar (%)   

 2019 2020 2021 2022 2023 2024   

 78,2 78,5 87,1 84,0 81,2 81,2   
 

*= Inte tillräckligt hög svarsfrekvens för att kunna redovisa ett resultat 

**= Finns inget resultat då skolan startades 2024 

 

 



Borås Stad 
Datum 

2024-12-17 
Referens 

Dnr GRN 2024-
00145 3.5.3.0 

Sida 

46(49) 

 

 

Fritidshem 

Jag tycker att det är bra utomhus på fritids (%) 

2023 2024 

Ja Oftast Nej 

Vet ej/ 
Ingen 
åsikt Ja Oftast Nej 

Vet ej/ 
Ingen 
åsikt 

Aplaredskolan F-6 94,7 5,3 0,0 0,0 87,5 12,5 0,0 0,0 

Asklandaskolan F-6 89,8 8,2 0,0 2,0 85,3 13,7 1,1 0,0 

Bergdalskolan F-6 72,5 21,1 1,8 4,6 60,4 30,6 8,1 0,9 

Björkhöjdskolan F-6 79,7 13,9 2,5 3,8 74,3 18,9 4,1 2,7 

Bodaskolan F-6 64,9 22,8 12,3 0,0 76,3 20,3 3,4 0,0 

Borgstenaskolan F-6 91,7 8,3 0,0 0,0 71,4 21,4 7,1 0,0 

Bredaredskolan F-6 84,9 11,3 1,9 1,9 81,6 16,3 2,0 0,0 

Byttorpskolan F-6 94,8 5,2 0,0 0,0 88,7 11,3 0,0 0,0 

Dannikeskolan F-6 26,1 65,2 8,7 0,0 84,4 12,5 3,1 0,0 

Ekarängskolan F-6 76,8 17,1 6,1 0,0 62,4 24,7 10,6 2,4 

Engelbrektskolan F-6 82,5 10,9 6,6 0,0 75,5 18,5 5,3 0,7 

Erikslundskolan F-6 59,4 34,4 6,3 0,0 80,0 20,0 0,0 0,0 

Fjärdingskolan F-6 65,7 17,1 8,6 8,6 58,8 26,5 14,7 0,0 

Fredriksborgskolan F-6 ** ** ** ** 88,5 3,8 3,8 3,8 

Gula skolan F-6 67,9 19,0 9,5 3,6 69,9 26,0 1,4 2,7 

Gånghesterskolan F-6 61,0 26,8 12,2 0,0 78,0 12,0 8,0 2,0 

Hestra Midgårdskolan F-6 89,0 8,0 2,5 0,6 80,3 15,3 1,9 2,5 

Kerstingårdskolan F-3 79,6 11,1 5,6 3,7 78,7 17,0 2,1 2,1 

Kinnarummaskolan F-6 96,3 3,7 0,0 0,0 82,4 11,8 5,9 0,0 

Kristinebergskolan F-6 79,0 13,8 3,6 3,6 78,2 14,3 5,9 1,7 

Myråsskolan F-6 80,7 15,9 1,9 1,4 70,7 18,8 6,8 3,7 

Målsrydskolan F-6 62,5 25,0 8,3 4,2 61,3 32,3 6,5 0,0 

Rångedalaskolan F-6 93,5 3,2 0,0 3,2 95,7 0,0 4,3 0,0 

Sandaredskolan F-6 80,3 14,8 3,3 1,6 80,3 13,6 4,1 2,0 

Sandhultskolan F-6 90,7 9,3 0,0 0,0 89,1 10,9 0,0 0,0 

Sjöboskolan F-6 70,3 16,2 13,5 0,0 87,9 10,6 0,0 1,5 

Sjömarkenskolan F-6 73,1 21,4 4,1 1,4 75,0 17,4 2,1 5,6 

Sparsörskolan F-6 71,8 24,5 0,9 2,7 80,5 14,2 1,8 3,5 

Svaneholmskolan 67,9 28,6 3,6 0,0 * * * * 

Svedjeskolan F-6 94,8 5,2 0,0 0,0 91,5 8,5 0,0 0,0 

Trandaredskolan F-6 82,9 13,0 2,7 1,4 80,8 17,8 1,4 0,0 

Tummarpskolan F-3 73,6 20,8 4,7 0,9 78,4 18,6 2,0 1,0 

Viskaforsskolan F-6 87,5 6,8 4,5 1,1 90,8 7,9 1,3 0,0 

Äsperedskolan F-6 93,1 6,9 0,0 0,0 97,2 2,8 0,0 0,0 

Borås Stad 79,2 15,1 4,0 1,7 78,0 16,8 3,6 1,7 

Positiva svar 94,3   94,7   
         

 

Jag tycker att det är bra utomhus på fritids, andel Ja 
svar (%)   

 2019 2020 2021 2022 2023 2024   

 67,8 72,5 76,0 77,8 79,2 78,0   
 

*= Inte tillräckligt hög svarsfrekvens för att kunna redovisa ett resultat 

**= Finns inget resultat då skolan startades 2024 

 

 



Borås Stad 
Datum 

2024-12-17 
Referens 

Dnr GRN 2024-
00145 3.5.3.0 

Sida 

47(49) 

 

 

Fritidshem 

Det finns saker utomhus som jag gillar att göra (%) 

2023 2024 

Ja Oftast Nej 

Vet ej/ 
Ingen 
åsikt Ja Oftast Nej 

Vet ej/ 
Ingen 
åsikt 

Aplaredskolan F-6 100,0 0,0 0,0 0,0 91,7 8,3 0,0 0,0 

Asklandaskolan F-6 89,8 8,2 1,0 1,0 91,6 7,4 1,1 0,0 

Bergdalskolan F-6 73,4 18,3 3,7 4,6 79,3 18,0 1,8 0,9 

Björkhöjdskolan F-6 81,0 15,2 0,0 3,8 83,8 10,8 0,0 5,4 

Bodaskolan F-6 82,5 12,3 3,5 1,8 84,7 11,9 3,4 0,0 

Borgstenaskolan F-6 95,8 0,0 0,0 4,2 71,4 21,4 0,0 7,1 

Bredaredskolan F-6 79,2 18,9 0,0 1,9 79,6 12,2 2,0 6,1 

Byttorpskolan F-6 94,8 5,2 0,0 0,0 95,2 4,8 0,0 0,0 

Dannikeskolan F-6 26,1 52,2 21,7 0,0 87,5 3,1 9,4 0,0 

Ekarängskolan F-6 89,0 7,3 2,4 1,2 74,1 17,6 5,9 2,4 

Engelbrektskolan F-6 89,8 5,1 3,6 1,5 81,5 13,9 3,3 1,3 

Erikslundskolan F-6 78,1 18,8 3,1 0,0 85,0 15,0 0,0 0,0 

Fjärdingskolan F-6 88,6 5,7 5,7 0,0 82,4 5,9 11,8 0,0 

Fredriksborgskolan F-6 ** ** ** ** 84,6 3,8 7,7 3,8 

Gula skolan F-6 81,0 9,5 4,8 4,8 75,3 19,2 0,0 5,5 

Gånghesterskolan F-6 56,1 34,1 9,8 0,0 76,0 18,0 4,0 2,0 

Hestra Midgårdskolan F-6 93,9 3,1 0,6 2,5 85,4 10,2 2,5 1,9 

Kerstingårdskolan F-3 87,0 9,3 1,9 1,9 85,1 10,6 4,3 0,0 

Kinnarummaskolan F-6 96,3 3,7 0,0 0,0 82,4 11,8 5,9 0,0 

Kristinebergskolan F-6 88,4 4,3 4,3 2,9 82,4 13,4 3,4 0,8 

Myråsskolan F-6 86,0 12,1 1,0 1,0 75,9 18,8 2,1 3,1 

Målsrydskolan F-6 66,7 20,8 4,2 8,3 64,5 22,6 6,5 6,5 

Rångedalaskolan F-6 96,8 3,2 0,0 0,0 95,7 4,3 0,0 0,0 

Sandaredskolan F-6 81,1 13,9 3,3 1,6 79,6 15,0 4,1 1,4 

Sandhultskolan F-6 96,3 1,9 1,9 0,0 95,7 4,3 0,0 0,0 

Sjöboskolan F-6 78,4 12,2 5,4 4,1 92,4 6,1 0,0 1,5 

Sjömarkenskolan F-6 72,4 20,0 5,5 2,1 79,2 13,2 3,5 4,2 

Sparsörskolan F-6 74,5 17,3 2,7 5,5 78,8 15,0 2,7 3,5 

Svaneholmskolan 71,4 25,0 3,6 0,0 * * * * 

Svedjeskolan F-6 91,4 6,9 0,0 1,7 95,7 4,3 0,0 0,0 

Trandaredskolan F-6 86,3 11,6 2,1 0,0 86,3 12,3 0,0 1,4 

Tummarpskolan F-3 69,8 23,6 3,8 2,8 85,3 8,8 4,9 1,0 

Viskaforsskolan F-6 92,0 2,3 3,4 2,3 96,1 1,3 1,3 1,3 

Äsperedskolan F-6 93,1 6,9 0,0 0,0 94,4 5,6 0,0 0,0 

Borås Stad 83,4 11,6 2,9 2,1 83,3 12,2 2,6 1,9 

Positiva svar 95,0   95,5   
         

 

Jag tycker att det är bra utomhus på fritids, andel Ja 
svar (%)   

 2019 2020 2021 2022 2023 2024   

 72,7 78,2 82,4 83,2 83,4 83,3   
 

*= Inte tillräckligt hög svarsfrekvens för att kunna redovisa ett resultat 

**= Finns inget resultat då skolan startades 2024 
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 Jämfört flickor och pojkar 

Positiva svar (Ja och oftast) 

 

 

På fritids
lär jag mig

saker

På fritids
får jag

vara med
och

bestämma
vilka

aktiviteter
vi ska göra

Jag tycker
det är bra
inomhus
på fritids

Jag tycker
det är bra
utomhus
på fritids

Flickor 2024 87,2% 88,9% 96,4% 93,9%

Pojkar 2024 81,6 % 85,1% 92,8% 95,5%

Flickor 2023 88,5% 87,9% 95,9% 94,6%

Pojkar 2023 82,5% 86,5% 93,7% 94,7%

81%

83%

85%

87%

89%

91%

93%

95%

97%

Pos i t iva svar

På fritids lär
jag mig saker

På fritids får
jag vara med

och
bestämma

vilka
aktiviteter vi

ska göra

Jag tycker det
är bra

inomhus på
fritids

Jag tycker det
är bra

utomhus på
fritids

Flickor 2024 2,8% 5,5% 1,9% 4,3%

Pojkar 2024 4,4% 8,6% 4,2% 3,2%

Flickor 2023 3,9% 5,6% 2,3% 3,9%

Pojkar 2023 9,8% 7,8% 4,8% 3,8%
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 Anpassad grundskola 

Fritidshem, andel Ja (%) 

Fritidshem 

Trivs du och 
mår bra på ditt 
fritidshem? 

Bryr sig 
personalen på 
fritidshemmet 
om dig? 

Är ni bra kompisar i 
din 
fritidshemsgrupp? 

Får du ibland 
vara med och 
bestämma på 
fritidshemmet? 

Anpassad grundskola Erikslund 100 100 100 50 

Anpassad grundskola Fjärding 100 100 100 100 

Anpassad grundskola Fredriksborg 100 100 100 100 

Borås Stad 100 100 100 85 

 

Fritidshem, andel Ja (%) 

Fritidshem 

Har ni fritidsråd 
på ditt 
fritidshem? 

Är det fint på 
ditt fritidshem? 

Får du göra roliga 
saker på ditt 
fritidshem? 

Lär du dig nya 
saker på ditt 
fritidshem? 

Anpassad grundskola Erikslund 0 100 100 100 

Anpassad grundskola Fjärding 100 75 100 100 

Anpassad grundskola 
Fredriksborg 100 100 100 100 

Borås Stad 69 92 100 100 

 

Korttidstillsyn (KTS), andel Ja (%) 

Korttidstillsyn (KTS) 

Trivs du och 
mår bra på ditt 
fritidshem? 
(Andel Ja %) 

Bryr sig 
personalen på 
fritidshemmet 
om dig? 

Är ni bra kompisar i 
din 
fritidshemsgrupp? 

Får du ibland 
vara med och 
bestämma på 
fritidshemmet? 

Anpassad grundskola Erikslund 89 100 89 78 

Anpassad grundskola Fjärding 100 100 80 40 

Anpassad grundskola Fredriksborg 60 80 80 100 

Borås Stad 84 95 84 74 

 

Korttidstillsyn (KTS), andel Ja (%) 

Korttidstillsyn (KTS) 

Har ni 
fritidsråd på 
ditt 
fritidshem? 

Är det fint på 
ditt 
fritidshem? 

Får du göra roliga 
saker på ditt 
fritidshem? 

Lär du dig nya 
saker på ditt 
fritidshem? 

Anpassad grundskola Erikslund 44 89 100 67 

Anpassad grundskola Fjärding 20 80 100 60 

Anpassad grundskola Fredriksborg 100 100 100 80 

Borås Stad 53 89 100 68 

 


